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Emlak vergisi 2’nci taksit
ödemeleri için son gü-
nün 2 Aralık olduğunu
hatırlatan Emlak Uzma-
nı Mustafa Hakan Özel-
macıklı, ’’Emlak vergileri,
gayrimenkulün kayıtlı
olduğu ilgili belediyeye
ödeniyor. Belediyeler in-
ternet sayfaları üzerin-

den ödeme alabildiği
gibi, e-devlet üzerinden
de bazı belediyeler için
ödemeler yapılabiliyor”
dedi. 2024 yılı emlak
ve çevre temizlik vergisi
2’nci taksit ödemeleri
için verilen süre 2 Aralık
Pazartesi günü sona eri-
yor. » Sayfa 6’da

TBMM Başkanı Nu-
man Kurtulmuş, Ulus-
lararası Ceza Mahke-
mesinin (UCM) İsrail
Başbakanı Binyamin
Netanyahu ve eski Sa-
vunma Bakanı Yoav
Gallant hakkındaki tu-
tuklama kararına iliş-
kin, "Bu insanlık tari-
hinde bir dönüm nok-
tasıdır. Ümit ederim
ki Netanyahu ve çetesi,

bu caniler, en kısa süre
içerisinde bir şekilde
gittikleri yerlerde tu-
tuklanırlar ve Uluslar-
arası Ceza Mahkeme-
lerinde hesap verirler."
dedi. TBMM Başkanı
Numan Kurtulmuş, in-
sanlığın en temel me-
selelerinden birisinin
barışın sağlanamama-
sı olduğuna dikkat
çekti. » Sayfa 7’de

Türk savunma sana-
yisi sahip olduğu ye-
tenekler ve yeni ihti-
yaçları dikkate alarak
"geleceğin muharebe
ortamı"na hazırlanı-
yor. Türk Savunma ve
Havacılık Sanayi İma-
latçılar Derneği (SA-
SAD) Yönetim Kurulu
Başkanı Osman Ok-
yay, Milli Savunma
Bakanlığı (MSB) ve

Cumhurbaşkanlığı Sa-
vunma Sanayii Baş-
kanlığı (SSB) işbirli-
ğiyle 26-27 Kasım'da
Ankara'da düzenle-
necek "Geleceğin As-
keri - Future Soldier
2024" etkinliği ve
Türkiye’nin savunma
teknolojileri alanın-
daki durumuna iliş-
kin açıklamalarda bu-
lundu. » Sayfa 6’da

slam Dünyası Sivil Toplum
Kuruluşları Birliği (İDSB)
ile Türkiye Gönüllü Teşek-

küller Vakfı (TGTV) tarafından Atatürk
Havalimanı'nda düzenlenen 4. Ulus-
lararası STK Fuarı'nda konuşan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, kıtaların yanında
gönülleri, kültürleri, medeniyetleri
birleştiren dünyanın incisi İstanbul'da
katılımcılarla bir arada olmaktan mem-
nuniyet duyduğunu dile getirdi.

İslam Dünyası Sivil Toplum Kuru-
luşları Birliğinin eğitim, gençlik, insani
yardım, aile ve insan hakları gibi
alanlarda yürüttüğü çalışmalarını tak-
dirle takip ettiğini ve gönülden des-
teklediğini belirten Erdoğan, birliğin,
İslam coğrafyasının dört bir yanındaki
354 üye kuruluşuyla beraber 20 yıldır
sürdürdüğü faaliyetlerin çıtasını her
geçen yıl daha yükseğe çıkardığını
gördüğünü söyledi. Erdoğan, bünye-
sindeki 160'tan fazla kuruluşla ülkenin
sivil toplum kapasitesine önemli kat-
kılar yapan Türkiye Gönüllü Teşek-
küller Vakfının da başarılarına her

gün yenisini eklediğini belirtti.
Samimi, gayretli ve bereketli hiz-

metleriyle tüm dünyaya örnek olma
yolunda emin adımlarla ilerleyen her
iki kuruluşu da tebrik eden Erdoğan,
şunları kaydetti: "İnsanlığın neredeyse
tüm kurumlarıyla, tüm organlarıyla,
tüm hücreleriyle kan kaybettiği bir
dönemden geçiyoruz. Uluslararası
sistemin, imtiyazlı aktörleri, kendi çı-

karları uğruna İslam coğrafyası başta
olmak üzere dünyanın farklı bölge-
lerini, savaş, çatışma ve istikrarsızlık
girdabına sürüklüyor. Dünya bilhassa
İslam alemi, zorlu bir sınamadan,
kapsamlı bir kuşatmadan, sinsice ha-
zırlanmış planların ateş çemberinden
geçiyor. Bakınız, hemen yanı başı-
mızdaki Filistin'de 14 aydır mazlumlar,
masumlar, çocuklar, kadınlar, yaşlılar

ve siviller acımasızca katlediliyor. Kü-
resel yönetişim mekanizmaları, ulus-
lararası örgütler ve uluslararası medya,
Filistin'de, Lübnan'da ve daha pek
çok bölgede işlenen insanlık suçlarını
görmezden geliyor. Vahşetin gündeme
gelmemesi için İsrail lehine tam an-
lamıyla bir karartma uygulanıyor."

Erdoğan, "Demokrasi ve insan
hakları nutukları çeken ülkeler, kat-
liamları ve soykırımı durdurmaya
çalışmak yerine İsrail'e verdikleri
destekle zulmü körüklüyorlar. Filis-
tin'de şehit olanların ve yaralanan-
ların kanı sadece katillerinin değil,
onlara engel olmayanların da üzer-
lerine sıçramıştır." dedi. Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Ku-
düs'ün mahremiyetine uygun şekilde
uluslararası bir güvenlik şemsiyesi
altına alınması yolundaki çabaları-
mızı sürdüreceğimizi belirtmek isti-
yorum. İslam alemi olarak, fikir ay-
rılıklarını bir kenara bırakıp ortak
bir tavır almamız, yek vücut hareket
etmemiz gerekiyor." dedi. » Sayfa 7’de

İ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul’da 4. Uluslararası STK Fuarı'nda konuştu. Erdoğan, "İslam alemi olarak, fikir
ayrılıklarını bir kenara bırakıp ortak bir tavır almamız, yek vücut hareket etmemiz gerekiyor." dedi. Erdoğan, "Netanyahu ve
eski savunma bakanı Galant hakkında çıkan tutuklama kararını desteklediğimizi ifade etmek istiyorum. " ifadelerini kullandı.

Beşiktaş, Trendyol Süper Lig'in 13.
haftasında bugün Göztepe'yi konuk
edecek. Tüpraş Stadı'nda saat 19.00'da
başlayacak müsabakayı, hakem Alper
Akarsu yönetecek. » Sayfa 11’de

Milli Eğitim Bakanı Tekin,
24 Kasım Öğretmenler
Günü dolayısıyla yayım-
ladığı mesajında, Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün

"Öğretmenler, yeni nesil
sizlerin eseri olacaktır."
sözlerini hatırlatarak,
öğretmenlerin gününü
kutladı. » Sayfa 3’te

Uzmanından çocuklarda
‘akut bronşiyolit’ uyarısı

Ittıfak

Çocuk Acil Sorumlu Hekimi Doç.
Dr. Murat Doğan, havaların so-
ğumasıyla beraber çocuklarda
solunum yolları enfeksiyonlarının
arttığını kaydederek ailelere uya-
rılarda bulundu. » Sayfa 2’de
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Bakan Yusuf Tekin’den
Öğretmenler Günü mesajı: Beşiktaş, Süper Lig’de 

Göztepe’yi ağırlayacak

MUSTAFA ŞAHİN’İN HABERİ 12’DE

Emlak vergisi 2’nci taksit ödemeleri
için son tarih: 2 ARALIK

İstanbul'da etkili olan sağanak ve rüz-
gar ile kentin yüksek kesimlerindeki
kar yağışı hayatı olumsuz etkiliyor.
Büyükada’da şiddetli rüzgarın etkisiyle
sahildeki iki restoranın kış bahçesi
yıkıldı, bir sokakta ağaç devrildi. Pen-
dik'te rüzgar pazar yerindeki çadırları
devirirken ilçenin bazı bölgelerinde
kar yağışı etkili oldu. Başakşehir Mev-

lana Celaleddin Rumi Caddesi'nde
bir apartmanın dış cephesi rüzgar
nedeniyle koparak binanın bahçesine
düştü. Öte yandan kentte Arnavutköy,
Kartal, Ataşehir, Sultanbeyli ve San-
caktepe'nin yüksek kesimlerinde kar
yağdı. Park halindeki 34 FTL 181
plakalı otomobilin üzerine düştü.
Ağaç, yolu da kapattı. » Sayfa 3’te

Türk savunma sanayisi “geleceğin
muharebe ortamı” için hazırlanıyor

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan İslam alemine anlamlı çağrı: 

Hazine destekli kefalet sistemiyle
70 milyar liralık kredi imkanı iş-
letmelerin kullanımına açılırken,
bunun 30,5 milyar lirası depremden
etkilenen işletmelere ayrıldı. Hazine
ve Maliye Bakanlığı, Hazine destekli
kefalet sistemini etkin şekilde kul-
lanmaya devam ediyor. Kredi ke-
falet sistemiyle yatırım, ihracat ve
deprem bölgesi önceliklendiriliyor.

Kefalet sistemiyle yürürlükte olan
9 destek paketiyle 70 milyar
liralık kredi imkanı işletmelerin
kullanımına açıldı. Paketlerle 30,5
milyar liralık kredi imkanı dep-
remden etkilenen işletmelerin
kullanımına sunuldu. Bu kap-
samda, 8 Kasım itibarıyla 20 bin
234 kredi işleminde 59 milyar lira
kredi kullandırıldı. » Sayfa 6’da

Türkiye’de yazılı basın,
köklü geçmişi sayesinde
bir gelenek oluşturabildi.
Gazeteleriyle, dergileriyle,
oldukça kaliteli içerikle
çıkan bir çok yazılı basın
örneğimiz mevcut.

EKREM ERGÜDER » 8’de 

Televizyonların
Durumuna dair...

Deprem bölgesindeki işletmelere 30,5 milyar lira kredi

Kuruluşundan bu yana “Mutlu
Et Mutlu Ol” anlayışıyla tüm
paydaşlarının mutluluğunu ve
toplumsal faydayı hedefleyen
Yıldız Holding Markaları ve
Şirketlerinin, 10 yıldır her yıl
Kasım ayının üçüncü perşembe
günü kutladığı geleneksel
“Mutlu Et Mutlu Ol Günü” İs-
tanbul Çamlıca kampüsünde

de Ülker dostları ve paydaşları
ile kutlandı. Gazetemiz yazarı,
sanat danışmanı İbrahim Et-
hem Gören’in de katıldığı et-
kinlik, Yıldız Holding’in ikonik
markalarının dünyanın farklı
coğrafyalarında başlayan hi-
kâyelerini anlatan belgesel gös-
terimi ve özel sanat eserleri
sergisi ile zenginleşti.

Çamlıca’da mutlu bir gün!

Kurtulmuş: Ümit ederiz ki Netanyahu
ve çetesi en kısa sürede tutuklanır 

İstanbul’da sağanak, rüzgar
ve kar hayatı olumsuz etkiledi

‘Yek vücut hareket etmemiz gerekiyor’
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Kayseri Şehir Hastanesi Çocuk
Acil Sorumlu Hekimi Doç. Dr.
Murat Doğan, havaların soğu-
masıyla beraber çocuklarda so-
lunum yolları enfeksiyonlarının
arttığını kaydederek ailelere uya-
rılarda bulundu. Kayseri Şehir
Hastanesi Çocuk Acil Sorumlu
Hekimi Doç. Dr. Murat Doğan;
kış aylarının gelmesiyle beraber
çocuklarda solunum yolu enfek-
siyonlarına neden olan akut bron-
şiyolit hakkında bilgiler verdi.
Hastalığın semptomları hakkında
konuşan Doğan, "Çocukların nefes

alıp vermesinde yaşanan güçlük-
lere solunum sıkıntısı denir. En
sık nedenlerine geldiğimizde akut
bronşiyolittir. Bu hastalık kış ay-
larındaki hastalıkların yüzde
90’nını oluşturmaktadır. Bunlara
ek olarak tonsillit faranjit dediği-
miz boğaz enfeksiyonu, zatürre
dediğimiz pnömoni, astım, alerji
gibi durumlar, boğuk ses, kısık
ses, havlar tarzı öksürük ile gelen
krup hastalığı, çocuk yemek yer-
ken veya oyun oynarken boğulur
tarzda gelen vakalarda da en sık
karşılaştığımız yabancı cisim as-

pirasyonu en çok karşılaştığımız
öksürük ve solunum sıkıntısı ne-
denleridir" dedi. Ailelere uyarı-
larda bulunan Doç. Dr. Doğan,
"Akut bronşiyolit çocuklardaki so-
lunum sıkıntısının en sık neden-
lerinden birisidir. Bu çocuklardaki
hastalığın yüzde 90’nını oluştur-
maktadır. Tedavisi sıvı alımı ve
semptomatik yaklaşımdır. Sıvı alı-
mı, anne sütü, taze sıkılmış meyve
ve sebze sularından oluşur. Semp-
tomatik tedavi ise çocuğun ate-
şinde ateş düşürücü, burun tıka-
nıklığında burun açıcı spreyler,

öksürük tedavisinde ise öksürük
şuruplarıdır. Aileler bu tedavi sü-
recinde bu semptomların 5-7 gün,
bazen ise 2 haftaya kadar süre-
bileceğini unutmamalıdırlar. Bu
tedavi sürecinde çocuğun solunum
sayısında ciddi bir artış görürlerse,
soluk alıp verirken burun kanadı

hareket ediyorsa, morarma gö-
züküyorsa, günlük normal bes-
lenmesi yüzde 50’nin altına düş-
müşse, ciddi hırıltı, inleme ve
şuur bozukluğu gibi durumlar
gelişirse en yakın sağlık kurulu-
şuna başvurmaları gerekmektedir."
diye konuştu. lKAYSERİ-İHA

Sağlık Bakanlığından “Ağız
ve diş muayeneleri düzenli
aralıklarla yapılmalı” uyarısı

astanenin Derma-
toloji Bölümü Eği-
tim ve İdari So-

rumlusu Doç. Dr. İlteriş Oğuz
Topal, AA muhabirine, kozmetik
ünitesinin 2013 yılında hizmet
vermeye başladığını, bu tarihten
itibaren çok sayıda hastaya farklı
türde uygulamalar yaptıklarını
söyledi. Hastaneye gençleşme
amaçlı çok sayıda hastanın baş-
vurduğunu ifade eden Doç. Dr.
Topal, "Saç dökülmesi şikayetiyle
başvuran hastalarımıza PRP ve
mezoterapi uygulamaları yapı-
yoruz. Bazen polikliniğimize akne
nedeniyle başvuran hastalar da
oluyor. Akne şikayeti olan has-
talarına skar tedavisi için PRP
veya kimyasal peeling gibi iş-
lemler de gerçekleştirebiliyoruz."
dedi. Doç. Dr. Topal, daha önce-
den özel muayenehanelere giden
ve komplikasyon yaşayan has-
taların da kendilerine başvurdu-
ğunu, hastaların devlete güven-
dikleri için kendilerini tercih et-
tiğini kaydetti. Hastalarla MHRS
randevusuyla poliklinikte ön gö-
rüşme yaptığını, hekimin hasta
hakkında değerlendirmede bu-
lunduğunu anlatan Topal, ar-
dından uygun görülen hastaların
kendilerine yönlendirildiğini dile
getirdi. Doç. Dr. Topal, hastanede

kullandıkları tüm ürünlerin onaylı
ürünler olduğunun altını çizerek
"Hastanemiz bünyesinde güvenli
ürünleri tercih ediyoruz. Koz-
metik odamızda hastalarımızın
saçlı deri ve yüzüne enjeksiyon
uyguluyoruz. Bu işlemler yaklaşık
10-15 dakika kadar sürüyor. Aynı
gün işlem yapıldıktan sonra has-
talar günlük yaşamlarına döne-
biliyorlar. Hasta uygulamaya de-
vam etmek isterse tekrar randevu
veriliyor. Bazı hastalara 3 ila 6
ayda bir tekrar uygulama yapa-
biliyoruz." diye konuştu. Kozmetik

ünitesinde botoks enjeksiyonları
da yaptıklarını vurgulayan Topal,
"Botoks enjeksiyonlarında uygun
noktalara işlem yapmak lazım.
Dış merkezli ve özel kliniklerde
işlem yaptırmış ve komplikasyon
yaşamış hastalar bize müracaat
ediyorlar. Onlara burada bu uy-
gulamayı da başarıyla yapıyoruz.
Bu işlemi 6 ayda bir uyguluyo-
ruz." ifadelerini kullandı. Doç.
Dr. Topal, poliklinik muayenesi
için gelen hasta sayısının yüksek
olduğunu aktararak şöyle devam
etti: "Kozmetik poliklinik mua-

yenesine gelen hastalardan haf-
tada 50, ayda yaklaşık 200'üne
gerekli uygulamaları gerçekleş-
tiriyoruz. Bu uygulamaları be-
lirlenen ücret karşılığında yapı-
yoruz. Ücretini ödeyen hastaları
daha sonra bilgilendiriyoruz.
Hastalara lokal anestezi kremi
uyguladıktan sonra bir süre bek-
letiyoruz, ardından onay alıyo-
ruz. Enjeksiyonları yaparken
özel mezoterapi iğne uçlarımız
var, hastanın daha az ağrı duy-
ması için bu uçlarla işlem ger-
çekleştiriyoruz. Bazı hastalarda

ağrı açısından bir kaygı olabiliyor.
Bu hastalara da lokal buz uy-
gulaması yapıyoruz.”

Hastaların özel kliniklerle ilgili
bazı çekinceleri olduğunu dile
getiren Topal, "Bu işlemleri gü-
nümüzde hekim olmayan bazı
kişiler gerçekleştiriyor. Şehir has-
tanesi bu açıdan hastalarımız
için güvenli. Şehir hastanesinde
uygulamalar güvenilir ellerde ve
kullanılan ürünler de onaylı ürün-
ler. İşlem yapılan yerlerin devlet
bünyesinde olması hastalar açı-
sından daha güvenli." dedi. Topal,
kendilerine saç dökülmesi şika-
yetiyle başvuran çok sayıda kişi
olduğunun altını çizerek şunları
kaydetti: "Bu hasta grubu için
medikal tedaviler planlıyoruz.
Mutlaka kan tetkiklerini istiyoruz.
Kanlarında herhangi bir problem
var mı, kansızlık, vitamin eksikliği
gibi durumlar var mı, önce bun-
lara bakıyor, medikal tedavisini
planlıyoruz. Sonrasında dökül-
meye karşı özel şampuanlar, bazı
takviyeler öneriyoruz ama has-
talar bunlarla çok yeterli cevap
alamazsa veya hastanın talebi
varsa kozmetik ünitemizde me-
zoterapi ya da PRP uygulamaları
yapabiliyoruz. Bu işlemleri dö-
nüşümlü olarak gerçekleştiriyo-
ruz." lİSTANBUL-AA
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Uzmanından çocuklarda ‘akut bronşiyolit’ uyarısı
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Kansere karşı verdiği savaşı kazanan
Emine öğretmen öğrencilerine kavuştu
Aydın'da geçen yıl 24 Kasım
Öğretmenler Günü'nde göğüs
kanserine yakalandığı için okula
ara veren 27 yıllık Öğretmen
Emine Güven, azmi ve öğren-
cilerinden aldığı moralle has-
talığı yenerek çok sevdiği mes-
leğine döndü. Efeler Halide
Hatun İlkokulu'nda görevli 49
yaşındaki Öğretmen Emine Gü-
ven, geçen yıl 22 Kasım'da ra-
hatsızlanınca hastaneye gitti.
Burada çeşitli testler yaptıran
Güven, 24 Kasım'da meme kan-
seri olduğunu öğrendi. Güven,
27 yıllık meslek hayatında ilk
kez bir Öğretmenler Günü'nde
görevinin başında olamadı. Te-
davisine hemen başlanan Gü-
ven, yüzlerce öğrenci yetiştir-
diği, 20 yıldır görev yaptığı
okulundan uzaklaşmak zorunda
kaldı. Kemoterapi tedavisi alan
Güven'in aklı ise çok sevdiği
öğrencilerindeydi. Bu süreçte
yakınları, öğrencileri, velileri
ve meslektaşlarının bir an olsun
yalnız bırakmadığı Güven, bu
yıl eylül ayında test sonuçları
temiz çıkınca 23 Eylül'de oku-
luna ve çok sevdiği öğrencilerine
kavuştu. Öğrencilerinin yanın-

dan ayrılmadığı Güven, bazen
teneffüs aralarını çocuklarla
bahçede oyun oynayarak geçi-
riyor. Emine Güven, çok zorlu
süreçlerden geçtiğini belirterek,
okuluna döndüğü için çok mut-
lu olduğunu söyledi. Süreci an-
latırken gözyaşlarını tutamayan
Güven, şöyle devam etti: " Evet
tedavim devam ediyor ama öğ-
rencilerime kavuşmak, çocuk-
larımla birlikte olmak daha gü-
zeldi benim için. Kafamı dağı-
tıyorum. Onların sevgisi, gülen
gözlerle bana bakmaları çok
büyük bir şey. Ne diyeyim, an-
latamıyorum o kısmı. Çok zordu
gerçekten. Öğretmenliği sevi-
yorum. Bir daha dünyaya gel-
sem tekrar öğretmen olurum.
Çocukları çok seviyorum. Yani
onların gülen gözlerinde bir
şeyler görmek, sizi değerli his-
settirmeleri çok güzel. Okulun
kapısından girdikten sonra artık
velilerden çıkıyor onlar benim
çocuklarım oluyor. O çocuk-
larla birlikte güzel bir şeyler
yapmak, onların hayatlarına
dokunabilmek, onlarla birlikte
bir anı oluşturabilmek çok gü-
zel benim için." lAYDIN-AA

Havaların soğumasıyla birlikte grip ve nezle
gibi soğuk algınlığı geçiren vatandaşlar çözü-
mü aktarlarda ararken, en çok tercih edilen-
ler arasında ıhlamur ilk sırayı alıyor. Geçen
sene kilosu 600-700 TL civarlarında olan ıhla-
mur, zahmetli olduğu için pek toplanmadı-
ğından fiyatı da bin 500 TL’ye kadar yükseldi.

Sağlık Bakanlığı, ağız ve diş mua-
yenelerinin düzenli aralıklarla ya-
pılmasının gerektiğini bildirdi. Ba-
kanlıktan yapılan açıklamada, ül-
kenin ilk dişçilik yüksekokulu "Dişçi
Mekteb-i Aliyesi"nin Tıp Fakültesi
bünyesinde 22 Kasım 1908'de ku-
rulduğu, 1996'dan bu yana her yıl
22 Kasım'ın "Diş Hekimliği Günü",
22 Kasım'ı içine alan haftanın da
"Ağız Diş Sağlığı Haftası" olarak
kutlandığı belirtildi. Sağlıklı yaşamın
ağız ve diş sağlığıyla başladığı, bu
nedenle ağız ve diş sağlığını bozan
faktörlerin vücut sağlığını da etki-
lediğine işaret edilen açıklamada,
"Diş çürükleri ile diş eti hastalıkları,
kalp-damar hastalıkları, kronik so-
lunum yolları hastalıkları, mide-
bağırsak hastalıkları, yüksek tansi-
yon, kemik erimesi, şeker hastalığı
ve kadınlarda erken doğum gibi
hastalıkların risklerini artırmaktadır.
Ayrıca bazı hastalıkların ilk ve en
önemli belirtileri ağızda görüldüğü
için ağız ve diş muayenelerinin dü-
zenli aralıklarla yapılması gerekir."
ifadeleri kullanıldı. Dünya Sağlık
Örgütünün (DSÖ) ağız sağlığını
bireylerin yemek yeme, nefes alma
ve konuşma gibi temel işlevleri ye-
rine getirmesini sağlayan ağız, diş
ve orofasiyal yapıların durumu ola-
rak tanımladığı aktarılan açıkla-
mada, ağız sağlığının, erken yaştan
yaşlılığa kadar yaşam boyunca de-
ğişkenlik göstermekle beraber genel
sağlık için vazgeçilmez olduğu vur-
gulandı.  Öte yandan, Tepebaşı
Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi'nde
18-22 Kasım Toplum Sağlığı Haftası
ve 22 Kasım Diş Hekimleri Günü
dolayısıyla etkinlik düzenlendi. Et-
kinliğe Sağlık Bakanlığı Ağız ve Diş
Sağlığı Daire Başkanı Mustafa Ye-
nilmez ve Hastane Başhekimi Eşref
Kayıran ile ilgililer katıldı. Yenilmez
ve Kayıran'ın konuşma yaptığı prog-
ramda emekli olan hekimlere öz-
verili çalışmalarından dolayı plaket
verildi. lANKARA-AA

Prof. Dr. Cemil Taşcıoğlu Şehir Hastanesinde güvenilir eller tarafından onaylı ürün-
ler kullanılarak titizlikle uygulanan saç ve cilt mezoterapisi, PRP, botoks, dolgu,
kimyasal peeling gibi kozmetik işlemler çok sayıda kişi tarafından tercih ediliyor. 

İstanbul’da şehir hastanesinin güvenli kozmetik
uygulamalarını tercih eden hastalar memnun 
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KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN
BULUNDUĞU YER                 : İstanbul İli, Silivri İlçesi, Fenerköy Mahallesi
ADA NO                                    : 3308
PARSEL NO                             : 92
MALİKİN ADI VE SOYADI        : YUNUS ÖZGÜN
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN
İDARENİN ADI                         : KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KAMULAŞTIRMANIN VE
BELGELERİN ÖZETİ :

Kamulaştırmayı yapan davacı idare tarafından, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda
yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için mahkememizin 2024/271
Esas sayılı dosyası üzerinden dava açılmıştır.

a-)Meşruhatlı davetiyenin tebliğinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine
idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açılabilir.

b-)Açılacak davalarda husumet yukarıda belirtilen idareye yöneltilmelidir.
c-)30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların

dava açtıklarını ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri takdirde
kamulaştırma işlemi kesinleşecek ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli
üzerinden taşınmaz malkamulaştırmayı yapan idare adına tescil edilecektir.

d-)Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedeli hak sahipleri adına T.C. Vakıflar
Bankası Silivri Şube Müdürlüğüne yatırılacaktır.

e-)Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin davetiyenin
tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi gerekmektedir.

f-)Yukarıda esas numarası yazılı dosyanın duruşması 19/02/2025 günü saat 09:05'ten
itibaren Silivri 4. Asliye Hukuk Mahkemesinde başlayacaktır.

Keyfiyet 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunun 4650 sayılı kanunu 5. Maddesi ile değişik
10.maddesinin 5. Fıkrası uyarınca İLAN olunur. 20/11/2024

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın: (2128526)

T.C. SİLİVRİ 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/271 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI

           

Kışın vazgeçilmezi ıhlamur
fiyatını ikiye katladı

Trabzonlu aktarlardan Muharrem Kan, bu
günlerde ıhlamura çok talep olduğunu söyledi.
Kan “Şu anda ıhlamura talep patlama nokta-
sında ama gelen müşteriler ıhlamurun fiyatını
çok pahalı buluyor. Çok pahalı olmasının
nedeni de, kimsenin artık toplamaması. Trab-
zon’da herkesin mahallesinde hemen hemen
birer ıhlamur ağacı vardır. Eskiden dedelerimiz
hem şifa hem de güzel koksun diye bahçelere
dikmişti. Artık günümüzde bir yevmiyeyi kur-
tarmadığı için kimse toplamıyor. Akşama kadar
bir kilo toplayamayacağını bildiği için herkes
pek uğraşmıyor. Ihlamur bu sene kilosu bin
500 TL. Daha önce 600-700 TL idi. Artık köy-
lerde yaşayanlar yavaş yavaş çekildikçe, şehre
geldikçe oralardaki ağaçlardaki ıhlamurlar
pek toplanmıyor. Ihlamur toplamak, işçilik
ister zahmetli bir iş akşama kadar bir kilo zor
toplanıyor. Dolayısıyla maddi olarak pek kur-
tarmıyor. Ihlamuru genellikle 50 gramlık tor-
balar halinde 70-75 TL’ye satıyoruz. Geçen
sene aynı torba 30-35 TL idi” dedi.
Ihlamur nasıl demlenmeli?

Ihlamuru normal çay demler gibi demlen-
mesi gerektiğine dikkat çeken Kan, “Eskiden
ıhlamuru sobanın üzerinde saatlerce rengi
kahverengiye dönene kadar kaynatılıp içilirdi.
Aslında bu yanlış. Ihlamur normal çay demler
gibi demlenecek. En fazla on dakika bekledikten
sonra içilecek. Ihlamura limon sıkılabilir güzel
koksun diye karanfil atılabilir çubuk tarçın ko-
yulabilir daha da faydalı olur. Ihlamur içildiği
zaman vücuda ısı, canlılık veriyor. Isı sayesinde
insan halsiz bitkin ise kendini daha güçlü his-
sediyor” diye konuştu. lTRABZON-İHA
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Milli Eğitim Bakanı Tekin, 24
Kasım Öğretmenler Günü dola-
yısıyla yayımladığı mesajında,
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün
"Öğretmenler, yeni nesil sizlerin
eseri olacaktır." sözlerini hatırla-
tarak, öğretmenlerin gününü
kutladı. Milli Eğitim Bakanı Yusuf
Tekin, "Öğretmenlik Mesleği Ka-
nunu ile mesleğinize dair dü-
zenlemeler getirdik. Öğretmen-
lerimizin meslek öncesi yetişti-
rilmelerinden mesleğe girişlerine,
meslek içinde ilerlemelerinden
mesleki gelişimlerine, hak ve so-
rumluluklarına dair birçok hu-

susta iyileştirmeler yaptık." ifa-
delerini kullandı. Tekin, 24 Kasım
Öğretmenler Günü dolayısıyla
yayımladığı mesajında, Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk'ün "Öğret-
menler, yeni nesil sizlerin eseri
olacaktır." sözlerini hatırlatarak,
öğretmenlerin gününü kutladı.
Atatürk'ün millet mekteplerinin
başöğretmenliğini kabul edişinin
96. yıl dönümünde olunduğunu
belirten Tekin, Cumhuriyet ile
elde edilen hakları, demokratik
ve çağdaş Türkiye'nin gücünü
öğretmenlerle el ele yüceltecek-
lerine inancının tam olduğunu

aktardı. Öğretmenlerin itibarının
toplumun itibarı, öğretmenlerin
güvenliğinin toplumun güvenliği
olduğunu dile getiren Tekin, öğ-
retmenlik mesleğinin en iyi şe-
kilde icra edilmesi için samimi-
yetle çalıştıklarını belirtti. Bakan
Tekin şunları kaydetti: "Ekim
2024'te yürürlüğe giren Öğret-
menlik Mesleği Kanunu ile mes-
leğinize dair düzenlemeler ge-
tirdik. Öğretmenlerimizin meslek
öncesi yetiştirilmelerinden mes-
leğe girişlerine, meslek içinde
ilerlemelerinden mesleki geli-
şimlerine, hak ve sorumlulukla-

rına dair birçok hususta
iyileştirmeler yaptık.
7528 sayılı Öğret-
menlik Mesleği Ka-
nunu'nun hepiniz
için hayırlı olma-
sını diliyorum."

Öğretmenlerin
meslek öncesi ha-
zırlık sürecinin daha
sağlam olması ve mes-
leki hazır bulunurluklarının
daha kuvvetli olması için Milli
Eğitim Akademisini kurduklarına
değinen Tekin, akademinin ön-
celikle öğretmenlik mesleğinde

ve eğitim sisteminde bir
dönüşümün kapısını

açacağını vurguladı.
Bakan Tekin, "Bu
vesileyle başta
Başöğretmen Ata-
türk'ü ve mukad-
des görevlerini ifa

sürecinde şehit dü-
şen aziz öğretmen-

lerimizi saygıyla min-
netle yad ediyorum. Emekli

öğretmenlerimize sağlık, görevi
başındaki öğretmenlerimize mu-
vaffakiyetler diliyorum." ifade-
lerini kullandı. lANKARA-AA
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Bakanlıktan hızlı kargo
dolandırıcılığı uyarısı

üyükada’da şid-
detli rüzgarın et-
kisiyle sahildeki

iki restoranın kış bahçesi yıkıldı,
bir sokakta ağaç devrildi. Pen-
dik'te rüzgar pazar yerindeki
çadırları devirirken ilçenin bazı
bölgelerinde kar yağışı etkili
oldu. Başakşehir Mevlana Ce-
laleddin Rumi Caddesi'nde bir
apartmanın dış cephesi rüzgar
nedeniyle koparak binanın bah-
çesine düştü. Üsküdar Bosna
Bulvarı'nda yağmur sonrası olu-
şan su birikintisinde araçların
zorlukla ilerlediği görüldü. Ka-
ğıthane'de, sağanak sonrası yolda
oluşan su birikintisinde mahsur
kalan araç kurtarıldı. Olumsuz
hava koşulları nedeniyle kentte
bazı motokuryelerin ilerlemekte
güçlük çektiği ve su birikintile-
rine girmemek için kaldırımı
kullandığı görüldü. Motokurye
Yavuz Ekmekçi, su birikintisi
nedeniyle yoldan geçemedikle-
rini belirterek "İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi çalışıyor diyorlar.
İşte burada görüyorsunuz, sudan
geçilmiyor. Bu yolu böyle yap-
tılar, 3 aydır burası böyle bakan
yok." dedi. Kurtköy mevkii Kuzey
Marmara Otoyolu'nda ise yaşa-
nan kaza sonrası iki şerit trafiğe
kapatıldı. Ekiplerin kazaya mü-
dahalesi sürerken, trafik akışı

ise kontrollü şekilde sağlanıyor.
Öte yandan kentte Arnavutköy,
Kartal, Ataşehir, Sultanbeyli ve
Sancaktepe'nin yüksek kesim-
lerinde kar yağıyor.
Yüksek kesimlere
kar yağdı

Başta Aydos Ormanı olmak
üzere, yüksek kesimlerde bazı
yolların kenarlarında, park ve
bahçelerde kar örtüleri oluştu.
Kuzey Marmara Otoyolu'nun
Pendik mevkisinde etkili olan
kar yağışı nedeniyle yol kenarları
beyaza bürünürken Sabiha Gök-
çen Havalimanı yolunun kenar-
ları da beyazlaştı. Kentte, Sul-
tanbeyli başta olmak üzere, yük-
sek kesimlerde bazı yol kenar-
larındaki yeşil alanlar, park ve
bahçelerde kar örtüleri oluştu.
Kar yağışının etkili olduğu Kartal

Orman Caddesi'nde ise karla
örtülen yolda maddi hasarlı zin-
cirleme trafik kazası yaşandı.
Belediye ekiplerine ait araçlarla
da caddede kar küreme çalışması
yapıldı. Pendik'te ise kar yağışını
fırsat bilen çocuklar oyun oy-
nayarak yağan karın tadını çı-
kardı. Aydos Ormanı yakınla-
rında aracıyla seyir halinde olan
bir sürücü, yol kenarındaki yeşil
alanların kara büründüğü anları
cep telefonu kamerasıyla kay-
detti.
Sağanak ve rüzgar
etkisini gösterdi

Beşiktaş Ak Merkez Bağlantı
Yolu'nda yola devrilen ağaç sü-
rücülere zor anlar yaşattı. Or-
taköy Şehit Muhtar Ali Rıza So-
kak'ta park halindeki otomobilin
üzerine ağaç devrildi. İtfaiye ve

belediye ekiplerinin müdahale-
siyle ağaç kesilirken, araçta hafif
hasar oluştu. Üsküdar Cumhu-
riyet Mahallesi Karlıdere Cad-
desi'ndeki 5 katlı apartmanın
çatısındaki membran parçaları
bitişiğindeki binanın çatısına
düştü. İhbar üzerine olay yerine
gelen itfaiye ekiplerinin çalışması
sürüyor. Aşırı yağış ve rüzgar
nedeniyle Bahçelievler'de hem
otobüs hem de metrobüs du-
raklarında yolcular zor anlar
yaşadı. Yağıştan etkilenmemek
için vatandaşlar dükkanların
tentelerine ve bina altlarına sı-
ğındı. Sağanak, sürücülere de
zor anlar yaşatırken, D-100 kara
yolu Merter mevkisinde trafikte
aksaklıkların yaşandığı görüldü.
Öte yandan hava muhalefeti
nedeniyle TF1 Maçka-Taşkışla
ve TF2 Eyüp-Piyer Loti Teleferik

hatlarında seferler yapılamıyor.
Elverişsiz hava koşulları sebe-
biyle Şehir Hatlarının Büyüka-
da-Sedef Adası Hattı, Maltepe-
Büyükada-Heybeliada-Burgaza-
da-Kınalıada Hattı, Adalar-Be-
şiktaş seferleri yapılamadı. Atalar
Mahallesi Murat Sokak'ta sağa-
nak ve şiddetli rüzgarın etkisiyle
devrilen ağaç, park halindeki
34 FTL 181 plakalı otomobilin
üzerine düştü. 
Lodos trafiği etkiledi

Sabah saatlerinde etkisini art-
tıran lodos ve sağanak, hava tra-
fiğini olumsuz etkiledi. İstanbul
Havalimanı'na gelen bazı uçaklar
iniş yapamayıp pisti pas geçerken,
bazıları da bir süre havada tur
atmak zorunda kaldı. Havada
tur atan ve bu yüzden yakıt kri-
tiğine giren THY'nin TK626 La-
gos-İstanbul, TK775 sefer sayılı
Maskat-İstanbul, TK186 Şikago-
İstanbul, TK6032 Stockholm-İs-
tanbul, TK185 Manila-İstanbul
seferlerini yapan uçakları iniş
için İzmir Adnan Menderes
Havalimanı'na yönlendirildi.
Sabiha Gökçen Havalimanı'na
iniş yapmak isteyen uçaklar
da bir süre havada tur atmak
zorunda kalırken, kalkış sefer-
lerinde ise kısa süreli gecikmeler
yaşandı. lİSTANBUL-AA
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Öğrencilerden duygulandıran mektup: Şehit
öğretmen Necmettin Yılmaz’ı unutmadılar
Tunceli’nin Çemişgezek ilçesinde bir
grup öğrenci, Öğretmenler Günü ön-
cesinde şehit öğretmen Necmettin
Yılmaz’ı ve ailesini unutmadı. Ha-
yatlarındaki ilk mektuplarını şehit
öğretmen Necmettin Yılmaz’ın ailesine
yazan ve gönderen öğrencilerin mek-
tup ve konuşmaları duygulandırdı.
Çemişgezekli öğrenciler, Şanlıurfa’nın
Siverek ilçesinde öğretmenlik yapar-
ken, 2017 yılında ailesini ziyarete
gittiği sırada hain terör örgütü PKK
tarafından Tunceli’de şehit edilen
Necmettin Yılmaz’ın ailesine ulaştı-
rılmak üzere yazdıkları mektupları
gönderdi. Konuşmasında Şehit Öğ-
retmen Necmettin Yılmaz’ın ailesine
arkadaşlarının selamını ileten beşinci
sınıf öğrencisi Kerem Yılmaz, ‘’Ben
Çemişgezek İstiklal Ortaokulu beşinci
sınıf öğrencisiyim. Her öğretmenler
gününde öğretmenlerimizin değerini
bir kez daha anlıyorum. Yaşayan öğ-
retmenlerimiz kadar şehit olmuş öğ-
retmenlerimizin de bu özel gününü
kutlamak istiyorum. Bu vesile ile
Şehit Necmettin Öğretmenimizin ai-
lesine buradan bir mesaj göndermek
istiyorum. Öncelikle böyle bir evlat
yetiştiren ailenin ellerinden öpüyo-
rum. Bizi de evlatları gibi görmelerini
kendilerinden rica ediyorum. Arka-
daşlarımın da selamlarını iletiyorum.
Yazdığım mektupta Necmettin Öğ-
retmenimizin ne kadar güzel bir öğ-

retmen olduğunu, ne kadar saygılı
bir öğretmen olduğunu, ne kadar
şefkatli bir öğretmen olduğunu yaz-
dım. Buradan ailesine yine söylediğim
gibi ellerinden öpüyorum. Böyle güzel
bir evlat yetiştirdiğiniz için teşekkür
ediyorum. Çemişgezek ilçemizden
tüm arkadaşlarımın yerine de ailesine
sevgi ve saygılarımı sunuyorum" dedi.
Kendisinin de öğretmen olma haya-
linin olduğunu aktaran üçüncü sınıf
öğrencisi Elif Naz Polat, "Ben Çemiş-
gezek İstiklal İlkokulu üçüncü sınıf
öğrencisiyim. Duygularımı nasıl ifade
edeceğimi bilemiyorum. Geleceğimi
şekillendirmeye çalışırken, henüz 23
yaşında hayatına son verilen Nec-
mettin öğretmeni ilk defa öğretme-
nimden duydum. Çok üzüldüm. Ben
de Necmettin öğretmenin ailesine
bir mektup yazdım acılarını dindirmek
için. Necmettin öğretmen, ben daha
bir yaşındayken şehit olmuş. Tıpkı
annem gibi Necmettin öğretmen de
bir köy okulunda zor şartlarda öğ-
rencilerini yetiştiriyormuş. Çok iyi
bir öğretmenmiş. Öğrencileri onu
çok seviyormuş. Bende tıpkı Nec-
mettin öğretmen gibi bir öğretmen
olmak istiyorum. İdealleri uğrunda
canını verebilecek bir öğretmen olmak
istiyorum. Çemişgezek’teki bütün öğ-
renci arkadaşlarım adına söylüyorum.
Hepimiz Necmettin Öğretmeniz" şek-
linde konuştu. lTUNCELİ-İHA

Kara yollarında kış
hazırlıkları tamamlandı
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, "KGM, ülke-
miz genelinde kar ve buzla mü-
cadele çalışmalarını 12 bin 634
makine ve ekipmanla, 452 kar
mücadele merkezinde, 13 bin
283 personelle yürütecek." dedi.
Uraloğlu, Bakanlığa bağlı
KGM'nin kış aylarına yönelik
çalışmaları hakkında bilgi
verdi.KGM ekiplerinin, sürücü
ve yolcuların trafik güvenliği
sağlanmış şekilde yolculuk yap-
ması için karla mücadele çalış-
malarını sürdürdüğünü ve kışa
hazırlandığını aktaran Uraloğlu,
"Yolların açık kalması için ma-
kine parkını güçlendirdik. Karla
mücadele ve yol bakımı için
KGM envanterine ihtiyaç du-
yulan makine ve ekipmanları
dahil ettik." ifadesini kullandı.
Uraloğlu, her yıl kış mevsiminde
yurt genelinde otoyollar ve dev-
let il yollarında 7 gün 24 saat
esasına göre karla mücadele ça-
lışmalarının sürdüğünü belirtti.
Sürücülerin araçlarını kış ko-
şullarına hazırlaması ve yola çı-
karken bazı hususlara dikkat
etmesi gerektiğine işaret eden
Uraloğlu, şunları söyledi: "KGM,
otoyollar, devlet ve il yollarında
kış mevsiminde vatandaşların
güvenli, rahat ve huzurlu bir
ortamda yolculuk yapmaları için
yurt genelinde kar ve buzla mü-
cadele çalışmaları yapıyor. KGM,

ülkemiz genelinde kar ve buzla
mücadele çalışmalarını 12 bin
634 makine ve ekipmanla, 452
kar mücadele merkezinde, 13
bin 283 personelle yürütecek.
Kış programı uygulayan KGM,
yolların önem derecelerine ve
trafik kapasitelerine göre büyük
bir kısmının olağanüstü durum-
lar dışında devamlı açık tutul-
masını planlıyor."
Sürücülere uyarı

Seyahat edecek sürücülerin,
yola çıkmadan önce güzergahı
hakkında "0312 415 91 99" nu-
maralı telefondan, Ulaştırma
ve Altyapı Bakanlığı Çağrı Mer-
kezi ALO 123'ten veya ALO
159 Kara Yolları Hattı'ndan bilgi
alabileceğini belirten Uraloğlu,
şöyle konuştu: "KGM'nin inter-
net sitesinde hizmete sunulan
güzergah analizi programıyla
en uygun güzergahı ve alter-
natiflerini, kapalı ve çalışma
yapılan yolları, yol ve hava du-
rumunu, yol boyu tesislerini ve
önemli yerleri görebilirler. Olum-
suz hava şartlarının artması,
kar yağışı, tipi ve aşırı buzlan-
manın sürekliliği, kara yolunun
kapanmasına sebep olabiliyor.
Kötü hava şartları nedeniyle
kapatılan kesimlerde vatandaş-
larımız yola girmek için ısrarcı
olmasınlar, görevlilere yardımcı
olsunlar." lANKARA-AA

Türkiye’den 4 üniversite dünya
çapındaki ‘Disiplinlerarası Bilim
Sıralaması’nda ilk 100’e girdi
"Times Higher Education (THE)
Disiplinlerarası Bilim Sıralama-
sı"nda ilk 100'de 4, ilk 200'de
10 Türk üniversitesi yer aldı.
Yükseköğretim Kurulundan
(YÖK) yapılan açıklamaya göre,
"THE Disiplinlerarası Bilim Sı-
ralaması 2025" ile disiplinler
arası bilim araştırmalarında,
dünyada 92 ülke ve bölgeden
749 üniversite sıralandı. Sıra-
lamada, en fazla üniversiteye
sahip ülke 65 üniversite ile Hin-
distan olurken, onu 45 üniver-
site ile Türkiye, 38'er üniversite
ile Rusya ve ABD, 33 üniversite
ile de Japonya takip etti. Mas-
sachusetts Institute of Techno-
logy (MIT) üniversitesi, çıktılar
ve süreçlere ilişkin yüksek pu-
anları nedeniyle disiplinler arası
bilim alanında dünyada birinci
olurken, Stanford Üniversitesi
ikinci sırada yer aldı. ABD dı-
şında en yüksek sıralamaya sa-
hip üniversite, üç numarada
yer alan Singapur Ulusal Üni-
versitesi oldu. Sıralamada ilk
200'de 10, ilk 100'de 4 üniver-
sitesi bulunan Türkiye, sırala-
maya giren üniversite sayısına
göre dünya ikincisi oldu. Koç
Üniversitesi 41'inci, Sabancı
Üniversitesi 64'üncü, İstanbul

Teknik Üniversitesi 76'ncı ve
Boğaziçi Üniversitesi 90'ıncı sı-
rada yer aldı. Sıralamaya dahil
olabilmek için üniversitelerin
akademisyenlerinin 2019 ile
2023 yılları arasında en az 100
disiplinlerarası araştırma yayını
yapmış ve THE Dünya Üniver-
siteler Sıralaması (WUR) için
gerekli verileri göndermiş ol-
maları gibi bazı temel kriterleri
sağlamaları gerekiyor. Ayrıca
sıralama kapsamında, sadece
bilgisayar bilimleri, mühen-
dislik, yaşam ve fen bilimleri
alanlarındaki disiplinlerarası
çalışmalar değerlendirmeye
alındı. Tüm bu kriterleri sağ-
layan, dünyadan 749 üniver-
site ve Türkiye'den 45 üni-
versite sıralamaya girmeyi ba-
şardı. Gerekli veriler, üniver-
sitelerin WUR sıralaması için
gönderdiği portal verilerinden,
Scopus veri tabanından alınan
bibliyometrik verilerden ve
araştırmacılardan elde edilen
anket verilerinden sağlandı.
Bu kapsamda 157 milyon atıf,
18 milyon araştırma yayını
ve dünya çapında 20 binden
fazla akademisyenden gelen
anket yanıtları değerlendir-
meye alındı. lANKARA-AA

Bakanlıktan yapılan açıklamada, yurt
dışından hızlı kargo ya da posta yo-
luyla Türkiye'ye gelen gönderilerin
son zamanlarda dolandırıcılık faali-
yetlerine konu edildiğinin tespit edil-
diği bildirildi. Dolandırıcılar tarafından
e-posta, telefon araması, mesaj ve
diğer haberleşme araçları kullanılarak,
"Gümrükte gönderiniz var", "Gönde-
riniz gümrükte takıldı", "Gönderinizin
içeriğinde yasa dışı madde tespit edil-
diğinden hakkınızda yasal işlem ya-
pılacaktır", "Kargonuz teslim edile-
mediğinden teslimi için ek ücret öden-
mesi gerekmektedir" gibi mesajlar
gönderildiğine işaret edilen açıkla-
mada, bu sahte ve aldatıcı bildirimlerle
vatandaşlara hesap numaraları ya da
internet sitesi linkleri gönderildiği ve
para yatırmalarının talep edildiği ak-
tarıldı. Açıklamada, vatandaşlara gelen
bu tarz bildirimlere ait bilgilerin teyit
edilmesinin önem taşıdığına dikkat
çekilerek, "Posta ve hızlı kargo işlem-
lerinde Bakanlığımız birimleri ile
gümrük idareleri vatandaşlara e-posta,
telefon araması ya da mesaj yoluyla
bir bildirimde bulunmamakta, her-
hangi bir hesap numarası ya da web
sitesi linki yoluyla ödeme talep et-
memektedir." ifadesi kullanıldı. Yapılan
yeni düzenlemeyle, vatandaşlara posta
ve hızlı kargo işlemlerine konu ola-
bilecek e-ticaret alışverişleriyle alakalı
gönderilecek bildirimlerde yeknesaklık
sağlandığına işaret edilen açıklamada,
şunlar kaydedildi: "Böylece, her bir
işlem özelinde vatandaşlarımıza ya-
pılacak bildirim formatı oluşturul-
muştur. Aynı düzenlemede Bakanlı-
ğımızca yetkilendirilen ve bu bildi-
rimleri yapmakla yükümlü olan posta
işletmesi ve hızlı kargo firmalarına
ait iletişim bilgilerinin Bakanlığımız
resmi web sayfasında duyurulacağı
kamuoyuyla paylaşılmıştır. Bu amaçla
hazırlanan 'https://ggm. ticaret.gov.tr/
istatistikler/istatistikler' linkinde yer
alan listeden, vatandaşlarımıza yapılan
bildirimlerin ilgili hızlı kargo firması
ya da posta idaresinin kurumsal e-
posta adresi ya da telefon numara-
sından yapılıp yapılmadığı, bildirim
içerikleriyle birlikte kontrol edilebil-
mektedir." lANKARA-AA

İstanbul'da etkili olan sağanak ve rüzgar ile kentin yüksek kesimlerindeki kar yağışı hayatı olumsuz etkiledi.

İstanbul’da sağanak, rüzgar ve kar hayatı olumsuz etkiledi

Bakan Tekin’den Öğretmenler Günü mesajı: Mesleğinize düzenlemeler getirdik

FOTOĞRAFLAR: AA
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İstanbıul'un Ümraniye
ilçesinde yapımı devam
eden Trabzon Park Mil-
let Bahçesi, ile vatan-
daşlara benzersiz bir
alan kazandırılıyor. Et
satış ünitesinden pişirme
ünitesine, yürüyüş ve
bisiklet yolları, okçuluk
tesisleri, millet kıraathanesi ve
daha pek çok özelliğiyle doğayla
iç içe geçirmek isteyenler için
eşsiz bir dinlenme imkanı su-
nulacak. Ümraniye Belediyesi
tarafından ilçeye kazandırılan
millet bahçeleri ile vatandaşlara,
şehrin içerisinde doğayla iç içe
olma imkânı sunuluyor. Yaklaşık
486 bin metrekare alana sahip
Trabzon Park Millet Bahçesi,
4.300 metre yürüyüş yolu,
2.700 metre bisiklet yolu, 1.400

metre koşu parkuru, 255
metrekare cami, 1 adet
mescid ve restoranın yanı
sıra 6.000 metrekare ok-
çuluk tesis alanı ile dikkat
çekiyor. Bahçede; millet
kıraathanesi, 4.610 met-
rekare hobi bahçesi, 400
metrekare paintball alanı,

3 adet çocuk oyun alanı, 2 adet
antrenman sahası, futbol sahası,
saha işletme binası, 6 adet et
pişirme ünitesi, et satış ünitesi,
6 adet çeşme, 3 adet abdest-
hane-WC, toplam 425 araçlık
otopark ve 2 adet güvenlik ku-
lübesi gibi birçok özellik bulu-
nuyor. Yapımına devam edilen
Trabzon Park Millet Bahçesi’nin
ziyaretçilere eşsiz bir dinlenme
ve aktivite alanı sunması he-
defleniyor.

20 Kasım Dünya Ço-
cuk Hakları Günü do-

layısıyla Küçükçekme-
ce Belediyesi Gündüz

Çocuk Bakımevle-
ri’nde eğitim gören

minik öğrenciler, Baş-
kanı Kemal Çebi ile

Çocuk Meclisi’nde bir
araya geldi. 58 çocuk
temsilcinin katıldığı

oturumda Çebi’ye ço-
cuklar sorular ve ta-

leplerini  iletti.
Küçükçekmece Be-
lediyesi Meclis Sa-
lonu’nda gerçekle-
şen “Dünya Çocuk
Hakları Günü” özel
oturumuna, ilçedeki
Gündüz Bakımevle-
rinden 58 çocuk
temsilci katıldı. Ço-
cuk Meclisi’nin Başkanlığını
yapan Azra Abdikoğlu isimli
öğrenci, programın açılışını
gerçekleştirerek, Birleşmiş Mil-
letler Çocuk Hakları Bildirgesi’
nde yer alan çocuk haklarını
okudu. Çocuk Meclisi üyeleri
ise çocuk hakları ile ilgili Kü-
çükçekmece Belediye Başkanı

Kemal Çebi’ye sorularını ve
taleplerini yöneltti.  Çocuklarla
keyifli bir sohbet gerçekleşti-
rerek, sorularını yanıtlayan
Başkan Çebi, çocuk dostu bir
Küçükçekmece inşa etmek için
çalıştıklarını ifade ettiği top-
lantıda çocuklara şu sözlerle

seslendi: “ Sevgili çocuklar,
Kemal amcanız olarak sizler
daha gözlerinizi dünyaya aç-
mamışken belediye başkanı
olarak aday oldum ve buranın
en büyük eksikliklerinden biri
olan kreşlerimizi hizmete açma
sözü verdim. 6 yılda 11. kre-

şimizi açtık. Oyun evi açtık ve
parklarımızın sayısını artırdık.
Akademiler ve Bilgi Evleri ile
sizlerin geleceğinize yatırım
yapmak için çalışmalarımıza
devam ediyoruz. Dünyanın en
değerli, en özel varlıkları siz-
lersiniz. Her birinizin hayalleri,
umutları, geleceğe dair hedef-
leriniz var. Daha güzel bir dün-
ya, sizlerin mutlu, sağlıklı ve
özgür bir şekilde büyümesiyle
mümkün olacak. Haklarınızı
korumak ve sizler için elimizden
gelenin en iyisini yapmaya ka-
rarlıyız. Hepinizin Dünya Çocuk
Hakları Günü’nüzü kutluyorum.
” Program toplu fotoğraf çeki-
minin ardından sona erdi.

VECHEDDİN ARVAS
Maltepe Belediyesi, tarafından Av-
rupa Atık Azaltım Haftası kapsa-
mında anlamlı bir etkinliğe imza
atıldı.  Belediyeye  bağlı Altın
Yıllar Yaşam Merkezi’nde “Gıda
Atıklarını Yeniden Hayata Döndü-
rüyoruz” sloganıyla gıda atıkları
kompost (gübre) ye nasıl dönüş-
türüleceği uygulamalı olarak an-
latılarak gıda israfında farkındalığa
dikkat çekildi. Maltepe Belediyesi
İklim ve Sıfır Atık Müdürlüğü, “Av-
rupa Atık Azaltım Haftası” kapsa-
mında, Kadın ve Aile Hizmetleri
Müdürlüğü’ne bağlı Altın Yıllar
Sosyal Yaşam Merkezi’nde “Gıda
Atıklarını Yeniden Hayata Döndü-
rüyoruz” konulu etkinlik düzenledi.
Bu yıl gıda atıkları temasıyla far-
kındalık oluşturmayı amaçlayan
hafta kapsamında, merkezde “Gıda
Atıklarının Tadı Kaçtı” sloganıyla
gıda atıklarından kompost (gübre)
yapımı gerçekleştirildi. Atıkların
kaynağında azaltılmasını hedefle-
yen çalışmada, vatandaşlara atık
yönetimi hakkında bilgilendirme
yapıldı. Ayrıca “Altın Yıllar Yaşam
Merkezi”ni ziyaret edenlerle birlikte
kompost kutuları ve talaş kulla-
narak, sebze ve meyve atıklarının
kompost oluşum aşaması başlatıldı. 
Kompost ne demek?

Kompost, yenebilir bir takım
atıkların; bitkisel ve hayvansal atık-
ların öğütülmesi veya çürütülmesi
sonucunda elde edilen bir gübre
çeşididir. Çürütmenin genelde olum-
suz bir anlamı vardır ama konu
kompost olunca çürütmek gıda
atıklarını yeniden yaşatmak de-
mektir. Kompost aslında doğrudan
gübre yerine geçmemektedir. Kom-
postun içeriğinde toprağın verim
kazanmasını sağlayan besin mad-
deleri bulunmaktadır. Yani kompost
toprak iyileştiricidir.

UFUK AKYILDIZ
Üsküdar'da okul çevreleri için
birtakım düzenleme projeleri ha-
yata geçirildi.  “Güvenli Okul
Sokakları” projesiyle okulların
çevresindeki yaya yollarında gü-
venliği artırmak ve yaya konforu
sağlamak amacıyla Üsküdar Be-
lediyesi'nin yürüttüğü çalışma
öğrencilerden ve velilerden tam
not aldı.Proje kapsamında ilk
olarak Yavuztürk İlkokulu çev-
resinde ilk pilot çalışma tamam-
landı. Yapılan çalışmalar sonu-

cunda okul çevresinde yapılan
düzenlemelerle, öğrenciler kent-
teki günlük aktivitelerini daha
keyifli ve güvenli bir şekilde de-
neyimlemeye başladı. Eski araç
işgallerinin yerini, ebeveynleri-
mizin çocuklarını beklerken din-
lenebileceği ve sosyalleşebileceği
oturma alanları aldı. Daha ya-
şanabilir ve çocuk dostu Üsküdar
için adımlar atmaya devam eden
Üsküdar Belediyesi proje ile okul-
ların çevresindeki yaya yollarında
güvenliği artırmak ve yaya kon-

forunu sağlamak için yenilikçi
bir planlama yaklaşımını benim-
sedi. İlk olarak Yavuztur̈k Il̇kokulu
ile başlayan proje Altunizade
Mahallesi’ndeki Ata Ortaokulu
ve Kirazlıtepe Mahallesi’ndeki
Sȩhit Salih Alısķan Il̇kokulu ile
devam edecek. Taktiksel sȩhircilik
kapsamında yapılan guv̈enli okul
sokakları projesi yogŭn ve yapı-
lasm̧ıs ̧kent merkezlerinde hızlı
ve esnek tasarım co̧z̈um̈leri ur̈et-
meyi amacļıyor. Öğrencilerden
Kerem Güler, daha önce okul

önlerinin tehlikeli olduğunu dile
getirerek, “Çocuklar artık burada
oynayabiliyor. Artık böyle daha
iyi oldu, kimseye araba çarpmaz.”
dedi. Züleyha Çalışkan da yapılan

uygulamadan ötürü memnuni-
yetini belirterek, “Artık annem
beni merak etmiyor, çünkü bu-
radan rahatlıkla geçebiliyorum.”
şeklinde konuştu.

Gıda atıklarından
kompost yapılarak
farkındalık oluşturuldu

HARUN REŞİT
AKÇAY

Üsküdar’da okul çevreleri yeni düzenleme ile daha güvenli

Ümraniye’ye benzersiz bir alan;
Trabzon Park Bahçesi geliyor

uzla Sahil Tören Ala-
nı, Tuzla Belediyesi
Kitap Günleri’nin açı-

lış törenine ev sahipliği yaptı.
Açılışa Tuzla Kaymakamı Ümit
Hüseyin Güney, Tuzla Belediye
Başkanı Eren Ali Bingöl, Tuzla
İlçe Milli Eğitim Müdürü Metin
Çangır, STK temsilcileri ve çok
sayıda vatandaş katıldı. Tuzla
Belediye Başkanı Eren Ali Bingöl,
“Bizler, her zaman kültür ve sa-
natı desteklemeye devam ede-
ceğiz. Kitap Günlerimizi gelenek

haline getireceğiz” dedi.
“10 gün boyunca
83 yayınevi yer
alacak”

Açılışta konuşan Tuzla Bele-
diye Başkanı Eren Ali Bingöl,
“83 farklı yayınevinin yer aldığı
Kitap Günlerimizde 10 gün bo-
yunca kitaplarla buluşacak, dü-
zenleyeceğimiz atölyelerde ke-
yifli zaman geçirecek ve sevdi-
ğiniz birbirinden değerli yazar-
larımızla buluşacaksınız. Kıy-

metli hocamız İlber Ortaylı’dan,
Ahmet Ümit’e, Sunay Akın’dan
Ayşe Kulin’e, Yekta Kopan’a de-
ğin bir sürü yazarımız bizimle
olacak. Her birine şimdiden te-
şekkür ederim. İyi ki geldiler,
şeref getirdiler. Bizler, her zaman
kültür ve sanatı desteklemeye
devam edeceğiz. Kitap Günle-
rimizi gelenek haline getireceğiz.
Çocuklarımızın eğitimle, bilimle
büyümesi için çok çalışacağız”
ifadelerini kullandı.  Kitap Gün-
leri’ni ziyaret eden Deniz Bulut

Talas, “Yıldızlar geçidi gibi
birçok ünlü yazarımız ge-
lecek; kitaplarını alıp sı-
raya gireceğim. Başkan
Eren Ali Bingöl’e çok te-
şekkür ediyoruz” dedi.
Ünlü yazarlarla
sohbet imkanı

Açılışı için gün sayılan Tuzla
Belediyesi Kitap Günleri’nde 83
farklı yayınevi yer alıyor. Fuar
boyunca 400’ün üzerinde söyleşi
ve imza günü düzenlenecek.

Ayrıca, yazarların yanı sıra
müzik dinletisi ve masal
atölyesi gibi etkinlikler de
kitapseverlerle buluşacak.
Kitap Günleri’nde birbi-
rinden ünlü yazarlar söy-
leşi ve imza günleri ile

yer alacak. İlber Ortaylı, Ahmet
Ümit, Sunay Akın, Buket Uzu-
ner, Ayşe Kulin, Yekta Kopan
ve daha birçok yazarın konuk
olacağı alanda kitapseverler,
yazarlarla bir araya gelme ve
sohbet etme imkânı bulacak.

T
ABDULMUTTALİB

BAYRAM

MUSTAFA
ŞAHİN

Küçükçekmece Gündüz Bakımevleri’nden
58 minik ile çocuk meclisi toplandı

Tuzla Kitap Günleri ziyaretçilerine kapılarını açtı

Tuzla'da heyecanla beklenen Kitap Günleri başladı. 10 gün boyunca ünlü yazarlarla buluşma fırsatının
yanısıra çeşitli atölyelerin de yeralacağı etkinlik Tuzla Sahil Tören Alanı’nda kitapseverleri bekliyor.
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Türkiye’nin teknoloji girişim ekosistemi son
4 yılda 4,7 milyar dolarlık yatırım aldı

İstanbul Energy Forum’da enerji
dönüşümünün finansmanı ele alındı
Dünya Bankası Türkiye Direk-
törü Humberto Lopez, "Tedarik
güvenliği yurt içinde ve yurt
dışında çok önemli, enerji gü-
venliği cari denge açısından
da kritik. Türkiye'nin 2053'e
kadar sıfır karbon hedefi var.
Rekabetçi olmak, talebi karşı-
lamak, enerji güvenliğini sağ-
lamak gerekiyor." dedi. Dünya
Bankası Türkiye Direktörü
Humberto Lopez, TRT World
Money Talks sunucusu Auskar
Surbakti moderatörlüğünde
düzenlenen panelde, Türki-
ye'nin enerji dönüşümünde
gerçekleştireceği atılımlara dik-
kati çekti. Lopez, Türkiye'deki
ihracatçı şirketlerin rüzgar ener-
jisiyle canlı bir endüstri kur-
duklarını belirterek, devletin
de yenilenebilir enerjiye gelecek
yıllarda daha çok yatırım ya-
pacağını söyledi. Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
konuşmasında bahsettiği "te-
darik güvenliği" konusuna atıfta
bulunan Lopez, "Yurt içinde ve
yurt dışında bu çok önemli,
enerji güvenliği cari denge açı-
sından da kritik. Türkiye'nin
2053'e kadar sıfır karbon hedefi
var. Rekabetçi olmak, talebi
karşılamak, enerji güvenliğini
sağlamak gerekiyor." dedi. Lo-

pez, enerjide geçiş planına ba-
kıldığında kamu ve özel sek-
törün el ele çalışması gerekti-
ğinin altını çizdi. Avrupa İmar
ve Kalkınma Bankası (EBRD)
Türkiye Ülke Başkan Vekili Şule
Topçu Kılıç, EBRD'nin 2009'dan
beri Türkiye'de bulunduğunu
belirterek, en büyük ülke ope-
rasyonlarının Türkiye'de oldu-
ğunu söyledi. Kılıç, verdikleri
finansmanın 10 milyar avro-
sunun ya yeşil dönüşüm ya da
yenilenebilir enerjiyle ilgili ol-
duğunu dile getirerek şunları
ifade etti: "2,6 milyar avro-
sunda 40 tane enerji sektörü
projesi var, bunlara doğrudan
finansman vermişiz. 2,8 milyar
avrosunda ise Türk bankaları
aracılığıyla yenilenebilir enerji
desteklenmiş. Yeni ülke stra-
tejimiz var, bu kısım da onay-
landı, 5 yıllık. Türkiye'nin kendi
hedefleri, yani iklim değişikliği,
net sıfır hedeflerinde yenile-
nebilir enerji ve yeşil dönüşü-
münü biz de öncelik yaptık
ülke stratejimiz olarak. Böylece
her projeye, gereken her fi-
nansman, sektörün karbon-
suzlaşması, yenilenebilir ener-
jinin kapasitesinin artırılması
için biz varız, desteklemek için
buradayız." lİSTANBUL-AA

LPG piyasası lisans başvurularında
“EPDK Başvuru Sistemi” değişikliği
LPG piyasasında lisans, lisans
tadil ve süre uzatım başvuru-
larında aykırılıklar veya ek-
sikliklerin on iş günü içerisinde
giderilmesi, başvuru sahibine,
Enerji Piyasası Düzenleme Ku-
rumu Başvuru Sistemi üzerin-
den elektronik ortamda da
bildirilecek. EPDK'nin "Sıvılaş-
tırılmış Petrol Gazları (LPG)
Piyasası Lisans Yönetmeliğinde
Değişiklik Yapılmasına Dair
Yönetmeliği", Resmi Gazete'de
yayımlandı. Buna göre, lisans,
lisans tadil ve süre uzatım baş-
vurularının ilgili mevzuata uy-
gun olarak yapılmadığının tes-
piti durumunda aykırılıkların
veya belirlenen eksikliklerin
on iş günü içerisinde gideril-
mesi, aksi takdirde başvurunun
yapılmamış sayılacağı, başvuru
sahibine yazılı ya da EPDK
Başvuru Sistemi üzerinden
elektronik ortamda bildirilecek.
Daha önce böyle bir durumda
bildirim yalnızca yazılı olarak
yapılıyordu. Lisans başvuru-
sunun kurul kararıyla redde-
dilmesi durumunda da ret ge-
rekçeleri başvuru sahibine ya-
zılı ya da EPDK Başvuru Sis-
temi üzerinden elektronik or-
tamda bildirilecek. LPG dağıtıcı
lisansı sahipleri, LPG taşıma

faaliyetini teknik düzenleme-
lere, ilgili ve diğer mevzuata
uygun yapmak, LPG taşıma-
sında kullanacağı tüp taşıma
araçları hariç kara yolu taşıma
araçlarını lisanslarına işlen-
meksizin taşıt bildirim talep
girişi yaparak elektronik or-
tamda EPDK'ye bildirecek. Bu
durum daha önce Enerji Pi-
yasası Bildirim Yönetmeliği
kapsamında EPDK'ye bildiri-
liyordu. Bu karar, 1 Mart 2025
itibarıyla yürürlüğe girecek.
Aynı yönetmelikteki "Birleşme,
bölünme ve devralma" madde
başlığı "Birleşme ve bölünme"
şeklinde değiştirildi.  Buna
göre, LPG dağıtıcı ve LPG de-
polama lisansı sahibi bir tüzel
kişinin ortaklık yapısında, yö-
netim organı ile üst düzeyde
temsil ve ilzama yetkili olan-
larında değişiklik olması ha-
linde lisans sahibi, değişikliğin
gerçekleşmesinden veya de-
ğişikliğin Türkiye Ticaret Sicili
Gazetesinde yayımlanması ge-
reken bir değişiklik olması du-
rumunda Türkiye Ticaret Sicili
Gazetesinde yayımlanmasın-
dan itibaren en geç altı ay içe-
risinde bu durumu ilgili bel-
gelerle birlikte EPDK'ye bildi-
recek. lANKARA-AA

Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Baş-
kan Yardımcısı Bekir Polat, Türki-
ye'nin teknoloji girişim ekosisteminin
son dönemde ciddi bir büyüme
gösterdiğini belirterek, bu ekosis-
teme son 4 yılda 4,7 milyar dolarlık
yatırım geldiğini bildirdi. Polat, Fin-
landiya'nın başkenti Helsinki'de dü-
zenlenen Avrupa'nın en önemli tek-
noloji ve startup etkinliklerinden
Slush'ta AA muhabirinin sorularını
yanıtladı. Türkiye'nin teknoloji gi-
rişim ekosisteminin son dönemde
ciddi bir büyüme gösterdiğini be-
lirten Polat, “2011-2021 döneminde
girişimlerimiz yaklaşık 810 milyon
dolarlık yatırım aldı. Fakat son 4
yıla baktığımızda özellikle 700 mil-
yon dolarlık bir yatırımın alındığı
2024'ün ilk 9 ayını da hesaba kata-
cak olursak, Türkiye’ye 4,7 milyar
dolarlık bir yatırım geldi.” ifadelerini
kullandı. Polat, Cumhurbaşkanlığı
Yatırım Ofisi olarak farklı ortamlarda
Türkiye'nin teknoloji girişim eko-
sistemini anlatma hedefi taşıdıklarını
vurgulayarak, bu hedefe ulaşmak
için teknoloji yatırımcılarının ve gi-
rişimlerinin buluştuğu bir etkinlik
olan Slush’a katıldıklarını söyledi.
Bekir Polat, Slush benzerini farklı

Avrupa ülkelerinde de yaptıklarını,
yakın zamanda Lizbon'da Web Sum-
mit’e katıldıklarını belirterek, "Tür-
kiye'nin hem tüm oyuncularıyla ge-
lişmiş ekosistemini hem de kamu
tarafındaki verilen teşvikleri bir şe-
kilde anlatabilmek istiyoruz. Bu et-
kinliklerin bir önemi daha var. Son
dönemde dünyaya baktığımızda
teknoloji girişimleri ile gelen yatı-
rımların hem istihdama hem bü-
yümeye hem de ekonomideki diğer
girdiler açısından ciddi bir anlamı
var. Biz de Türk girişimcilerimizin
bu paydan daha fazla almasını te-
menni ediyoruz. Tabii ki girişimler
bağlamında sadece yatırımcılar de-
ğil, başka ülkelerdeki girişimcileri
de aslında Türkiye'ye çekmek ve
Türkiye'yi bölgesel bir üs olarak
hem bizim 85 milyonluk pazarımıza
hem de Türkiye'den bölgesel diğer
pazarlara ulaşmalarını istiyoruz.”
diye konuştu. Türkiye’nin yatırım-
cılara sağladığı fırsatlara işaret
eden Polat, yatırımcılara sunulan
birçok değer önerisi olduğunu
fakat genelde kendilerinin bunu
son dönemde biraz daha kısaltıp
4 temel değer önerisine indirge-
diklerini dile getirdi. lBERLİN-AA

nerji ve Tabii
Kaynaklar Baka-
nı Alparslan

Bayraktar,  Anadolu Ajansının
(AA) Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanlığı himayesinde, "Ortak
Gelecek, Ortak Hedefler" te-
masıyla bu yıl ilk kez düzen-
lediği İstanbul Energy Fo-
rum'una ilişkin AA muhabi-
rine değerlendirmelerde bu-
lundu. Foruma uluslararası
bir katılımın olduğunu kay-
deden Bayraktar, şunları söy-
ledi: "Bunu, Anadolu Ajansı
ile İstanbul Enerji Forum ola-
rak devam ettirmek istiyoruz.
Ama 'Uluslararası İstanbul
Enerji Forumu' desek daha
isabetli yapmış mı oluruz,
bilmiyorum. Çünkü çok bü-

yük bir katılım vardı. Bu hem
Türkiye'nin merkez ülke ko-
numunu göstermesi açısından
önemliydi hem de ülkemize
olan güvenin bir gösterge-
siydi. Orta Asya'dan Rusya'ya,
Orta Doğu'dan Kuzey Afri-
ka'ya, Balkanlardan Orta Av-
rupa'ya kadar birçok bölgeden
ülke, bakan düzeyinde burada
temsil edildi."

Bayraktar, ülkelerin, Bir-
leşmiş Milletler İklim De-
ğişikliği 29. Taraflar Kon-
feransı'nın (COP29) devam
ettiği bu yoğun dönemde
İstanbul Energy Forum'a
katılımının önemli oldu-
ğunu vurgulayarak, "Cum-
hurbaşkanı'mızın gelişi
başlı başına bu programı

daha üst seviyeye taşıdı."
ifadesini kullandı.
"Önemli fırsatların
olduğu bir
döneme giriyoruz"

Forum kapsamında verilen
mesajlara ve gerçekleştirdiği
ikili görüşmelere de değinen
Bayraktar, şöyle devam etti:
"Bu ülkelerin hepsi Türkiye
ile işbirliği yapmaya hazır.
Zaten ikili anlamda veya çok
taraflı birçok projeyi de bir-
likte hayata geçirdik. Bundan
sonrası için de çok önemli
fırsatların olduğu bir döneme
giriyoruz. Konuşmamda da
ifade ettim, Türkiye özellikle
son birkaç yılda yaşadığımız
ve alışık olmadığımız birçok

krizi, yani pandemiden iklim
krizine, enerji krizine, tedarik
zincirinde yaşanan krizlere
kadar bütün bunları başarıyla
atlatmış bir enerji sektörüne,
çok güçlü altyapıya sahip bir
ülke. Son yıllarda yaptığımız
yatırımlarla çeşitlendirmeye
gittik, farklı kaynaklardan
enerjimizi tedarik ediyoruz.
Kendi enerjimizi üretir hale
ve net ithalatçı bir ülkeyken
ihracatçı bir ülke konumuna
geldik. Buradaki birçok ülkeye
BOTAŞ aracılığıyla doğal gaz
ihraç ediyoruz. İşbirliklerini
daha da artırmak, daha bü-
yük düzeye çıkarmak istiyo-
ruz. Dolayısıyla hem bunları
vurguladık hem ikili işbirli-
ğimizi, çok taraflı işbirlikle-

rimizi daha ileri nasıl götü-
rebiliriz onu vurguladık."

Bayraktar, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın ko-
nuşmasında değindiği 2035'te
120 bin megavat yenilenebilir
enerji hedefine ilişkin "Ülkeler
bölgeler arasındaki enterkon-
neksiyonları, bağlantıları bü-
yüterek hayata geçirmek is-
tiyoruz. Dolayısıyla Türkiye
sadece doğal gazla Avrupa'nın
arz güvenliğinde değil, yeşil
enerjide de Avrupa'nın arz
güvenliğine katkı yapacak.
Bu minvalde hem ikili görüş-
melerimiz oldu hem de pa-
nelde ilgili bakanların katı-
lımlarıyla bu konuları birlikte
değerlendirme fırsatı bulduk."
dedi. lİSTANBUL-AA

E

ABD Merkez Bankası (Fed), ül-
kenin mali borcunun sürdürüle-
bilirliğinin finansal istikrara yö-
nelik en önemli risk olarak gö-
rüldüğünü bildirdi. Fed, Amerikan
finansal sistemindeki mevcut du-
ruma ilişkin değerlendirmelerin
yer aldığı Finansal İstikrar Rapo-
ru'nun kasım sayısını yayımladı.
ABD'nin finansal istikrarına yö-
nelik risklere ilişkin yapılan an-
ketin sonuçlarının paylaşıldığı ra-
porda, ülkenin mali borcunun
sürdürülebilirliğine ilişkin endi-
şelerin listenin başında yer aldığı,
bunu Orta Doğu'da tırmanan ge-
rilim ile son ankette de sıklıkla
dile getirilen politika belirsizliğinin
takip ettiği anlatıldı. Raporda,
"ABD'nin mali borçlarının sürdü-
rülebilirliğine ilişkin endişeler en
çok belirtilen risk oldu. Artan Ha-
zine ihraçlarının özel yatırımları
engellemeye başlayabileceği veya
ekonomik durgunlukta politika
tepkilerini kısıtlayabileceği kay-
dedildi." değerlendirmesinde bu-
lunuldu. ABD'nin resesyona girme
riskinin de listenin üst sıralarında
yer aldığı belirtilen raporda, ön-
ceki 6 anketin 5'inde ilk sıralarda
yer alan kalıcı enflasyonist baskılar
ve kısıtlayıcı para politikası duru-
şunun etkilerine ilişkin riskin bu
kez daha az dile getirildiği kay-
dedildi. Raporda, küresel ticarete
ilişkin risklerin bir önceki ankete
kıyasla daha sık belirtildiği, riskli
varlık fiyatlarındaki düzeltme ve
bankacılık sektöründeki stresin
yeniden ortaya çıkmasının diğer
riskler kadar öne çıkmasa da dile
getirilmeye devam ettiği aktarıldı.
Ayrıca raporda, Çin ekonomisinin
daha da zayıflamasının ve bir fi-
nans kuruluşuna yönelik siber sal-
dırı olasılığının da gerçekleşmeleri
halinde ciddi sonuçlara yol açabi-
lecek riskler arasında görüldüğü
belirtildi. lİSTANBUL-AA

Bakan Bayraktar: İstanbul Energy Forum’a yoğun
uluslararası katılım Türkiye’ye güvenin göstergesiydi

Fed: ABD’nin mali
borcunun sürdürülebilirliği
en önemli finansal istikrar
riski olarak görülüyor

FOTOĞRAF: AA
Enerji ve Tabii

Kaynaklar Baka-
nı Alparslan
Bayraktar, İs-
tanbul Energy
Forum'a büyük

bir katılım oldu-
ğunu belirterek,
"Bu hem Türki-
ye'nin merkez

ülke konumunu
göstermesi açı-
sından önemliy-
di hem de ülke-
mize olan güve-
nin bir göster-
gesiydi." dedi.
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Müşteri hizmetleri yönetimi ekosistemi
68,5 milyar liralık büyüklüğe ulaştı
Müşteri deneyimi yönetimi ekosistemi
son bir yılda yüzde 64 büyüyerek
68,5 milyar liralık büyüklüğe ulaştı.
Müşteri Deneyimi Yönetimi ve Tek-
nolojileri Derneğinden (MDYD) ya-
pılan açıklamada, MDYD'nin PwC
Türkiye ve Pragma Araştırma işbirli-
ğinde gerçekleştirilen Yeni Nesil Müş-
teri Deneyimi Yönetimi Araştırması
2024'ün sonuçları paylaşıldı. Sektörde
faaliyet gösteren 104 şirketin katılımı
ve 10'un üzerinde sektör yöneticisinin
değerlendirmesiyle gerçekleştirilen
araştırmanın sonucuna göre, "müşteri
deneyimi yönetimi ekosistemi" olarak
adlandırılan müşteri hizmetleri ve
çağrı merkezi sektörü son bir yılda
yüzde 64 büyüdü ve 68,5 milyar
liralık hacme ulaştı. Sektörün istih-
damı ise destek ve yönetici kadroları
ile birlikte 167 bin 620'ye yükseldi.
Araştırma, reel sektör oyuncularının
en çok yapay zeka teknolojilerine ve
bulut tabanlı platformlara yatırım
yapmayı planladığını ortaya koyarken,
müşteri deneyimi yönetimi alanında
çalışanların yüzde 70'inden fazlasını
kadınlar oluşturdu. Yaş ortalamasının

29, üniversite mezunu çalışanların
oranının ise yüzde 42 olduğu sek-
törde, istihdamda yüksek payı e-ti-
caret, perakende ve tüketici ürünleri
aldı. Bu yıl içerisinde pazarın büyü-
mesine katkı sağlayan sektörler ise
"finans/sigorta", "telekomünikasyon",
"e-ticaret", "perakende", "tüketici
ürünleri" ve "teknoloji" oldu. Açık-
lamada konuya ilişkin görüşlerine
yer verilen MDYD Yönetim Kurulu
Başkanı Banu Hızlı, araştırmanın,
müşteri deneyimi yönetimi ekosis-
teminin dönüşen yapısını, gelişim
alanlarını ve müşteri beklentilerini
kapsamlı bir biçimde gözler önüne
serdiğini bildirdi. Hızlı, "Pazardaki
güçlü büyüme, müşteri hizmetleri
ve bu alana ürün ve hizmet sunan
şirketlerin sürdürülebilir büyüme
ve rekabet için taşıdığı kritik önemi
kanıtlıyor. Özellikle çoklu etkileşim
kanallarının aktif kullanımı, yenilikçi
teknolojilere yatırım ve kişiselleşti-
rilmiş hizmet taleplerinin ön plana
çıkması, sektördeki tüm oyuncular
için gelişim alanlarını işaret ediyor."
ifadelerini kullandı. lİSTANBUL-AA
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Hazine destekli kefalet siste-
miyle 70 milyar liralık kredi
imkanı işletmelerin kullanımına
açılırken, bunun 30,5 milyar li-
rası depremden etkilenen işlet-
melere ayrıldı. AA muhabirinin
yaptığı derlemeye göre, Hazine
ve Maliye Bakanlığı, Hazine
destekli kefalet sistemini etkin
şekilde kullanmaya devam edi-
yor. Kredi kefalet sistemiyle ya-
tırım, ihracat ve deprem bölgesi
önceliklendiriliyor. Kefalet sis-
temiyle yürürlükte olan 9 destek
paketiyle 70 milyar liralık kredi
imkanı işletmelerin kullanımına
açıldı. Paketlerle 30,5 milyar
liralık kredi imkanı depremden
etkilenen işletmelerin kullanı-
mına sunuldu. Bu kapsamda,
8 Kasım itibarıyla 20 bin 234

kredi işleminde 59 milyar lira
kredi kullandırıldı. Bakanlık,
girişimcilik ekosistemini de des-
teklemeye devam ediyor. Yeni-
likçi, teknoloji odaklı ve hızlı
büyüme potansiyeline sahip gi-
rişimlerin desteklenmesi ama-
cıyla Bakanlığın ortaklığındaki
Türk Büyüme ve İnovasyon
Fonu ile Tech-InvesTR Programı
kapsamında girişim sermayesi
fonlarına yaklaşık 925 milyon
lira kaynak aktarıldı. Bu fonlarla
247 girişim şirketine yatırım
yapıldı. Girişim sermayesi fon-
ları aracılığıyla teknoloji odaklı
girişimcilerin desteklenmesi
için Türkiye Kalkınma Fonu
bünyesinde 50 milyon dolar
büyüklüğünde Türkiye Kal-
kınma ve Yatırım Bankası Üst

Fonu faaliyete geçirildi.
Çiftçi ve esnafa
verilen destek artıyor

Bakanlık, çiftçi ve esnafa yö-
nelik desteğini de artırarak sür-
dürüyor. Ziraat Bankası ve Tarım
Kredi Kooperatifleri aracılığıyla
ekim ayı itibarıyla 879 bin üre-
ticiye yaklaşık 356 milyar liralık
Hazine faiz destekli kredi kul-
landırıldı. Bu kredilerden doğan
faizin ortalama yüzde 70'i Ba-
kanlık tarafından karşılandı. Zi-
raat Katılım Bankası tarafından
tarımsal üretim faaliyetlerine
yönelik olarak bu yıl 2 bin 204
üreticiye yaklaşık 7 milyar lira
Hazine kar payı destekli finans-
man sağlandı. Bunun sonucunda
finansman desteğinden fayda-

lanan üretici sayısı 1,1 milyon
kişiye, kredi bakiyesi 529 milyar
liraya ulaştı. Böylece, tarımsal
üreticilere bütçeden 64,3 milyar
lira faiz ve kar payı desteği sağ-
lanmış oldu. Bu tutarın yıl so-
nunda 87,6 milyar liraya ulaş-
ması bekleniyor. Halkbank ara-
cılığıyla söz konusu dönemde
197 bin esnaf ve sanatkara yak-
laşık 96 milyar liralık Hazine

faiz destekli kredi sağlandı. Bu
kredilerden doğan faizin de yak-
laşık yüzde 50'si Bakanlık tara-
fından karşılandı. Faiz desteğin-
den faydalanan esnaf ve sanatkar
sayısı 804 bin kişiye, kredi ba-
kiyesi ise 247 milyar liraya çıktı.
Bu çerçevede esnafa verilen faiz
desteğinin yıl sonuna kadar 37,7
milyar liraya yükselmesi öngö-
rülüyor. lANKARA-AA

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), fon
rehberinde yapılan değişiklikler ile so-
rumlu yönetim ilkeleri rehberi düzen-
lemesine ilişkin duyuru yayımladı. Buna
göre, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Ka-
nunu’nun 1. ve 54. madde hükümleri
çerçevesinde Kurul Karar Organı’nın
16.02.2024 tarih ve 11/255 sayılı kararı
ile portföy yönetim şirketlerinin kuru-
cusu oldukları ve Kurulun III-52.1 sayılı
Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği
hükümleri kapsamında faaliyet gösteren
yatırım fonlarına yönelik "Sorumlu Yö-
netim İlkeleri" düzenlendiği, söz konusu
düzenlemede ise portföy yönetim şir-
ketleri tarafından ilkelerin ne şekilde
uygulandığının Kurulca standardı be-
lirlenen yıllık raporlar ile kamuya açık-
lanacağının belirtildiği ifade edildi. Ku-
rulun yeni kararına değinildiği duyu-
ruda, "Bu defa, Kurul Karar Organı’nın
21.11.2024 tarih ve 60/1696 sayılı ka-
rarı ile, portföy yönetim şirketleri tara-
fından, sorumlu yönetim ilkelerine
ilişkin uygulamaların raporlanmasında
esas alınacak raporlama standardı be-
lirlenmiş olup raporlama standardı da
dahil olmak üzere, konu ile ilgili tüm
düzenlemelere ayrı bir rehberde yer
verilmesi amacıyla Sorumlu Yönetim
İlkeleri Rehberi Kurul’un i-SPK.54.1
(21.11.2024 tarih ve 60/1696 s.k.)
sayılı İlke Kararı olarak kabul edilmiştir."
denildi. Katılım fonları tarafından mah-
zurlu gelirlerin arındırılmasına yönelik
esasların belirlendiği belirtilen duyuruda,
şunlar kaydedildi: "Katılım fonları ta-
rafından mahzurlu gelirlerin arındırıl-
masına yönelik esasların belirlenmesi,
Türkiye Elektronik Fon Alım Satım
Platformu’nda işlem gören fonların un-
vanında dağıtıcı kuruma ilişkin ibarelere
yer verilemeyeceği, unvanında döviz
ibaresi yer almayan fonlar tarafından
döviz cinsi para ve sermaye piyasası
araçlarına yapılan yatırımların fon top-
lam değerinin yüzde 80'i veya daha
fazlası olamayacağı, para piyasası fon-
larının unvanında katılım ifadesi bulu-
nan fonlar hariç portföyünün asgari
yüzde 10’unun devlet iç borçlanma se-
netlerinde yatırıma yönlendirilmesi,
fon promosyon başvurularının TSPB
tarafından yürütülmesi ve sonuçlandı-
rılması, birim pay değerini belirli dö-
nemlerde hesaplayan yatırım fonları
tarafından günlük referans fiyat açık-
lanmasına ilişkin esasların belirlenmesi,
sorumlu Yönetim İlkeleri Rehberi'nin
düzenlenmesi nedeniyle Fon Rehberi’nin
(13.) numaralı maddesinin yürürlükten
kaldırılması yönünde değişiklikler ya-
pılmıştır." lİSTANBUL-AA

SPK’den fon rehberinde yapılan
değişiklikler ile sorumlu yönetim ilkeleri
rehberi düzenlemesine ilişkin duyuru

ürk Savunma ve
Havacılık Sanayi
İmalatçılar Derne-

ği (SASAD) Yönetim Kurulu Baş-
kanı Osman Okyay, Milli Savun-
ma Bakanlığı (MSB) ve Cum-
hurbaşkanlığı Savunma Sanayii
Başkanlığı (SSB) işbirliğiyle 26-
27 Kasım'da Ankara'da düzen-
lenecek "Geleceğin Askeri - Future
Soldier 2024" etkinliği ve Türki-
ye’nin savunma teknolojileri ala-
nındaki durumuna ilişkin açık-
lamalarda bulundu. Teknolojik
gelişimin savaş kavramında bü-
yük değişiklikleri de beraberinde
getirdiğini belirten Okyay, sa-
vunma sektöründe büyük dev-
rimlerin yaşandığına dikkati çekti.
Sadece fiziksel anlamda savaşan
askerlerin sonucu belirlediği dö-
nemlerin geride kaldığına deği-
nen Okyay, "Savaş alanının ve
askeri doktrinlerin köklü bir dö-
nüşümüne tanıklık ediyoruz. Sa-
vaşlar aslında fiziksel alanda de-
ğil, dijital ve siber ortamlara da
taşınmış durumda. Hava, kara,
deniz, uzay ve siber alanda top-
yekün bir mücadeleden, ona uy-
gun bir asker ve harp teknolojileri
kurgulamaktan bahsediyoruz.
Özellikle yapay zekanın çok ciddi
bir rol alacağını öngörüyoruz.

Veri analitiğinin çok önemli ola-
cağını düşünüyoruz geleceğin
savaşlarında. Dolayısıyla anlık
kararların bu büyük veri analitiği,
oradan gelen bilgiler ve analiz-
lerle alınacağını düşünüyoruz.”
ifadelerini kullandı. Okyay, ge-
leceğin muharebe ortamını çok
farklı teknolojilerin belirleyeceğini
vurgulayarak, "Türkiye de bu
dönüşümde, teknolojilere çok
büyük öncülük etmekte. İHA ve
SİHA'larla kazanmış olduğumuz
teknolojiler, sadece o ürün grup-
ları ile sınırlı değil. Bu ürün grup-
larının çok dışına taşan teknolo-
jiler. Harp ve savaş bilgi ağı mer-
kezi sistemlerle bütünleşiyor. Her
bir otonom sistem aslında o ağ

merkezinin bir elemanı duru-
muna geliyor. Dünyada harp şe-
killeri çok değişecek. Dünyada
tümleşik sistemlere yaklaşım ko-
nusunda büyük bir rekabet var.”
görüşünü aktardı.
"Türkiye güçlü uyum
kapasitesine sahip"

Klasik cephe savaşlarının ye-
rini asimetrik, siber saldırılar,
robotik ve otonom sistemlerle
yürütülen operasyonların aldı-
ğına değinen Okyay, Türkiye’nin
de bu noktada çok güçlü bir
uyum kapasitesine sahip oldu-
ğuna işaret etti. Osman Okyay,
şunları söyledi: "Hızlı bir proto-
tipleme yeteneğimiz var ve bu

kabiliyet bize büyük bir avantaj
sağlıyor. İHA ve SİHA konusun-
daki çalışmaların neticesini çok
hızlı bir şekilde aldık. Diğer sek-
törlerde de farklı değil ama sa-
vunma sektöründe özellikle hız
ve hızlı ürünleştirme çok büyük
belirleyici bir faktör olacak. Özel-
likle gelecekteki savunma re-
kabetinde avantaj sağlayan en
büyük bileşen, hızlı prototiple-
meden hızlı ürüne çevirme sü-
reçleri olacak. Bu yetenekleri-
mizle Türk ürünleri geniş coğ-
rafyada çok ciddi alıcı bulan
ürünler oldu. Türkiye bu hızıyla
çok ciddi bir ürün ailesi geliştirdi.
Bu ürün aileleri sadece kara,
deniz ve hava alanlarında değil
siber ve uzayda da bu noktaya
geliyor. Siber Güvenlik Başkan-
lığı’nın kurulacak olması da çok
önemli gelişme. Entegre Ope-
rasyon Yeteneklerimizi hızla ge-
liştirip sahaya aktarmak en
önemli avantajımız olacak."

Savunma teknolojileri alanında
Amerika’nın dünyanın geri kalan
ülkelerinin toplamından daha
fazla bütçe ayırdığını ve dolayı-
sıyla hızlı teknolojik gelişmeler
kaydettiğini ifade eden Osman
Okyay, şöyle konuştu: "Özellikle
Avrupa, Avrupa Birliği kurulduk-

tan sonra bu sektördeki yatırım-
larını çok ciddi yavaşlattı ve askıya
almıştı. Rusya-Ukrayna arasındaki
çatışma, Avrupa için tetikleyici,
uyandırma zili oldu. Şu anda
Avrupa, çok ciddi kaynaklar ayı-
rarak gelecek 10 sene boyunca
yeniden savunma sanayisi alt ya-
pısı kurgulamak durumunda ol-
duğunu hissediyor. Türkiye bu
anlamda çok daha şanslı. 40 se-
neyi bulan bir tecrübeden, yol-
culuktan bahsediyoruz. Son 20
senesinde oluşmuş ve oluşturul-
makta olan teknolojileri ürüne
dönüştüren bir ülkeden bahse-
diyoruz. Türkiye bu anlamda çok
önemli bir oyuncu olmaya gidiyor.
Çin yine büyük oyuncular ara-
sında. Savaş teknoloji savaşı. Bu
teknoloji savaşında ülkemizin
hiçbir ülkeden dezavantajı yok.
Aksine bu teknoloji savaşında
tecrübelerimizle varız."
Başarılar ve stratejiler
ele alınacak

Okyay, Geleceğin Askeri -
Future Soldier 2024 organi-
zasyonunun askeri teknolo-
jiler ve savunma sanayisin-
deki en son gelişmelerin ko-
nuşulacağı bir platform olaca-
ğını belirtti. lANKARA-AA
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Palandöken: “İklim değişikliği
tarımsal maliyetleri artırıyor”
Kuraklık ve iklim değişikliği gibi
mevsimsel faktörlerle birlikte
gıda israfının boyut değiştirdiğine
dikkati çeken Türkiye Esnaf ve
Sanatkârları Konfederasyonu
(TESK) Genel Başkanı Bendevi
Palandöken, “Ne yazık ki ülke-
mizde her yıl 23 milyon ton
gıda, 12 milyon da ekmek israf
ediliyor. Bu rakamlar birçok ül-
kenin yeterli beslenmesine katkı
sağlayacak veriler" dedi. Palan-
döken, "Oysaki iklim değişikliği
ve mevsimsel değişiklikler, su-
lamada yaşanan sıkıntılar, lojis-
tikte meyve sebze taşıyan aracın
uygun soğutma sistemlerinin ol-
mayışı tarım sektörümüzü doğ-
rudan etkileyip üretime engel
oluyorken bu konuda bilinçlen-
dirilmek çok önemli. Bununla
beraber kuraklık ve betonlaşma
tarımsal maliyetleri her geçen
gün artırıyor. Çiftçilerimiz, alın
terlerinin karşılığını alamadık-
larından, tüketiciler ise yüksek

fiyatlardan dolayı şikâyetçi. İs-
rafının önüne geçebilirsek so-
runların çözümü için büyük bir
adım atarız” dedi. Ürünlerin
daha tarladan sofraya gelene
kadar zayi olduğuna dikkat çeken
Palandöken, “Gıda israfı zinciri-
nin en kritik halkalarından biri,
ürünlerin tarladan sofraya gelene
kadar ürünlerin maruz kaldığı
zayiat. Nakliyede, depolamada
ve pazarda birçok ürün israf
oluyor. Bu kayıplar, arz-talep
dengesini bozarak fiyatların daha
da yükselmesine sebebiyet veri-
yor. Evimizde, soframızda, iş ye-
rimizde tüketebileceğimiz kadar
gıda almalı ve fazla gıda isra-
fından kaçınmalıyız. Gıda sak-
lama yöntemleri konusunda bi-
linçlenerek bozulmaların önüne
geçebiliriz. Çiftçilerimiz talep
doğrultusunda planlı ekim yap-
maya teşvik edilmeli ve bu ko-
nuda desteklenmeli” diye ko-
nuştu. lANKARA-İHA

Emlak vergisi 2’nci
taksit ödemeleri için
son gün 2 Aralık
Emlak vergisi 2’nci taksit öde-
meleri için son gün 2 Aralık
Emlak vergisi 2’nci taksit öde-
meleri için son günün 2 Aralık
olduğunu hatırlatan Emlak Uz-
manı Mustafa Hakan Özelma-
cıklı, ’’Emlak vergileri, gayri-
menkulün kayıtlı olduğu ilgili
belediyeye ödeniyor. Beledi-
yeler internet sayfaları üzerin-
den ödeme alabildiği gibi, e-
devlet üzerinden de bazı bele-
diyeler için ödemeler yapıla-
biliyor” dedi. 2024 yılı emlak
ve çevre temizlik vergisi 2’nci
taksit ödemeleri için ve-
rilen süre 2 Aralık Pa-
zartesi günü sona eri-
yor. Konu hakkında
değerlendirmede
bulunan Altın Em-
lak Global Genel
Müdürü Mustafa
Hakan Özelma-
cıklı, “Bina, arsa,
iş yeri gibi gayri-
menkule sahip kişi-
ler için emlak vergisi
2’nci taksit ödemelerin-
de sürenin sonuna yakla-
şıldı. Emlak vergileri, gayri-
menkulün kayıtlı olduğu ilgili
belediyeye ödeniyor. Beledi-
yeler internet sayfaları üzerin-
den ödeme alabildiği gibi, e-

devlet üzerinden de bazı bele-
diyeler için ödemeler yapıla-
biliyor. Emlak vergisinin za-
manında ödenmemesi duru-
munda, geciken taksit tutarı
için ödemenin geciktiği her ay
ve kesri için yüzde 2,5 gecikme
zammı uygulanıyor” dedi. 2025
yılı için uygulanacak yeniden
değerleme oranının yüzde
43,93 olarak gerçekleştiğini de
ifade eden Özelmacıklı, “2025
yılına ait emlak vergisine esas
değerler, yeniden değerleme
oranının yarısı oranında yani

yüzde 21,965 arttırıla-
cak. Ayrıca emlak ver-

gisine esas olmak
üzere 2025 yılında
uygulanacak bina
metrekare nor-
mal inşaat mali-
yet bedelleri de
tekrar belirlendi.
Hazine ve Maliye
Bakanlığı ile Çev-

re, Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Ba-

kanlığınca yayımlan-
mış olan 83 nolu Emlak

Vergisi Kanunu Genel Tebliği
ekinde yer alan cetvele göre
ortalama maliyet değerlerine
artış yüzde 47,97 oldu” diye
konuştu. lİSTANBUL-İHA
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Türk savunma sa-
nayisi sahip ol-
duğu yetenekler

ve yeni ihtiyaçları
dikkate alarak

"geleceğin muha-
rebe ortamı"na
hazırlanıyor.

Türk savunma sanayisi “geleceğin
muharebe ortamı” için hazırlanıyor

Depremden etkilenen işletmelere Hazine kefaletiyle 30,5 milyar liralık kredi imkanı
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TBMM Başkanı Numan Kurtul-
muş, Uluslararası Ceza Mahke-
mesinin (UCM) İsrail Başbakanı
Binyamin Netanyahu ve eski Sa-
vunma Bakanı Yoav Gallant hak-
kındaki tutuklama kararına ilişkin,
"Bu insanlık tarihinde bir dönüm
noktasıdır. Ümit ederim ki Ne-
tanyahu ve çetesi, bu caniler, en
kısa süre içerisinde bir şekilde git-
tikleri yerlerde tutuklanırlar ve
Uluslararası Ceza Mahkemelerinde
hesap verirler." dedi. Kurtulmuş,
TÜGVA Genel Merkezi'ndeki TÜG-
VA İhtisas Akademi Lansman Prog-
ramı'nda yaptığı konuşmada, sa-
vaşlar, işgaller, açlık, kıtlık ve çevre
felaketi gibi bütün ülkeleri ve mil-
letleri ilgilendiren büyük prob-
lemlerin yaşandığı bir dönemden
geçildiğini anımsattı.  Kurtulmuş,
Filistinliler, yardım edilmeye, ken-
dilerine karşı işlenen suçların ön-
lenmesi için mücadele edilmeye
değer insan toplulukları olarak
görülmediği için İsrail'in saldır-
ganlıklarına sessiz kalındığını ve
soykırımın icra edilmesinin ko-
laylaştırıldığını anlattı. Kurtulmuş,
şöyle devam etti: "Temel prensibin
insan onurunu, insan haysiyetini
korumak olduğunu görmemiz ve
bunu sağlayacak bir zihin yapısı,
bunu sağlayacak bir düşünce ek-
senini oluşturmamız lazım. Tür-
kiye'nin medeniyet ve kültür de-
ğerleri üzerinde yükselecek yeni
bir küresel fikir yapısına, fikir ça-
tısına ihtiyaç vardır. Bu sadece bi-

zim için değil, bütün dünyanın
insanları için, insaf ve vicdan
sahibi olan insanlar için bizim ye-
rine getirmemiz gereken insani
küresel bir sorumluluktur."

Bugün gelinen noktada bundan
sonraki döneme ilişkin büyük bir
turnusol kağıdının insanlığın önü-
ne konulduğunu aktaran Kurtul-
muş, 8 Ekim 2023'ten itibaren
Gazze'de başlayan katliamın, soy-
kırım boyutlarına varan insanlık
suçlarının sistematik olarak art
arda işlenmesi, ayrıca Lübnan'a
ve diğer ülkelere de sınırsız bir
hırsla saldırıların sistematik şekilde
sürdürülmesinin insanlık tarihinde
yeni bir dönemin de başlangıcı
olduğunu söyledi. TBMM Başkanı
Kurtulmuş, hem İsrail yönetimi
için yeni bir dönemin açıldığına
hem de Filistin davası ve dünyada
yeni bir sistem arayışıyla ilgili yeni
bir dönemin başladığına işaret

ederek, "Güney Afrika Cumhuri-
yeti'nin Uluslararası Adalet Diva-
nı'na başvurusuyla birlikte modern
zamanlarda bir ilk gerçekleşmiş,
kuruluşundan bu yana ilk sefer
İsrail'e dokunulmuştur. Dokunul-
maz, ne yaparsa yapsın yanına
kar kalır zannedilen İsrail, Ne-
tanyahu ve çetesinin uygulama-
larının sonucu, Uluslararası Adalet
Divanı'nda yargılanmış ve buradan
Netanyahu ve çetesinin aleyhine
kararlar çıkmıştır." dedi.

Uluslararası Ceza Mahkeme-
sinin (UCM) İsrail Başbakanı Bin-
yamin Netanyahu ve eski Savunma
Bakanı Yoav Gallant hakkındaki
tutuklama kararına da değinen
Kurtulmuş, sözlerini şöyle sürdür-
dü: "Uluslararası Adalet Diva-
nı'ndaki bu yargılamaya paralel
olarak Uluslararası Ceza Mahke-
mesi'nde de 2-3 gün evvel yine
gerçekten büyük bir cesaretle mah-

kemenin yargıçları Netanyahu ve
eski Savunma Bakanı Gallant hak-
kında tutuklama kararı çıkarmış.
Yani savaş suçları işlediğini bütün
delillerini ortaya koyarak dünyaya
ilan etmiştir ama daha önemlisi
Roma Sözleşmesi'ne tarafı olan
ülkelerin önemli bir kısmı, eğer
ülkelerine gelirlerse Netanyahu
ve Gallant'ı tutuklayacaklarını da
bütün dünyaya ilan etmişlerdir.
Baktığınız zaman siyonist lobinin
çok kuvvetli olduğu ülkelerde dahi
insanlık cephesinin ortaya koyduğu
onurlu direnişin bir sonucu olarak
Filistin davasına, hakka hukuka,
yani insan onuruna yaraşır bir
dünyanın kurulması için verdikleri
mücadelenin sonucu olarak hiç
şüphesiz hem bu kararlar ortaya
çıkmış hem de bu kararların uy-
gulanacağı ilgili hükümetler ta-
rafından ilan edilmiştir. Bu insanlık
tarihinde bir dönüm noktasıdır.
Ümit ederim ki Netanyahu ve çe-
tesi, bu caniler, en kısa süre içeri-
sinde bir şekilde gittikleri yerlerde
tutuklanırlar ve Uluslararası Ceza
Mahkemelerinde hesap verirler.
İsrail'in soykırımının başladığı ilk
günlerden itibaren hepimiz bunu
çok açık bir şekilde söylüyoruz.
Bir gün inşallah Netanyahu ve
çetesi, aynen Sırp canilerinin Boş-
naklara yaptıklarının hesabını ver-
dikleri gibi Uluslararası Ceza Mah-
kemesi'nde yargılanacaklar ve
mutlaka ama mutlaka cezalarını
alacaklardır." lİSTANBUL-AA

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, "Özel-
likle kadına yönelik şiddet konu-
sunu içermeyen aile ara buluculuğu
sistemi ile aile üyelerine kriz dö-
nemlerinde destek vererek, aile
içinde yaşanan uyuşmazlıklar, ad-
liye koridorlarına taşınmadan, ta-
rafların ortak yararlarını gözeten
ve bireysel beklentilerini olabildi-
ğince karşılayan ara buluculuk sis-
temi ile çözümlenmesini istiyoruz"
dedi. Tunç ayrıca, Yargı Reformu
Stratejisini hazırladıklarını ve son
aşamada olduğunu belirterek, “Son
bir kez gözden geçirerek Cumhur-
başkanımıza arz edeceğiz. Kabi-
nemizde ayrıntılarını tartıştık. Tüm
taraflarla bir araya geldik. Çok sa-
yıda toplantılar yaptık, 1 yılı aşkın
bir zamandır bu çalışmayı gerçek-
leştirdik. Hukuk sistemimizde
önemli yenilikleri hayata geçirerek
bir belgeyi Sayın Cumhurbaşkanı-
mız açıklayacak” ifadelerini kul-
landı. Tunç, burada HSK üyeleri,
bakanlık birimleri, Cumhuriyet
Başsavcıları, Adalet Komisyon Baş-
kanları ve Bölge İdare Mahkemeleri
Başkanlarıyla bir araya geldi. Top-
lantıda konuşan Adalet Bakanı Yıl-
maz Tunç, Türkiye Yüzyılı’nı ada-
letin yüzyılı yapmak adına yeni

mevzuat düzenlemelerini de içeren
Yargı Reformu Stratejimizi hazır-
ladıklarını açıkladı. Tunç, “Son aşa-
maya getirdik. Son bir kez gözden
geçirerek Cumhurbaşkanımıza arz
edeceğiz. Kabinemizde ayrıntılarını
tartıştık. Tüm taraflarla bir araya
geldik. Çok sayıda toplantılar yap-
tık, 1 yılı aşkın bir zamandır bu
çalışmayı gerçekleştirdik. Uygula-
yıcılardan gelen görüşler bizler
için çok değerliydi” dedi. Daha
önceki yargı paketi düzenlemeleri
ve hazırlanan Yargı Reformu Stra-
tejimi belgesinde, özellikle öngö-
rülebilir, gecikmeyen ve hukukun
üstünlüğü esas alan bir adalet sis-
teminin tesisi noktasında çok de-
ğerli fikirler elde ettiklerine vurgu
yapan Tunç, “Özellikle ceza ada-
letinde, suç ve suçluyla mücadele,
caydırıcılık bakımından çok değerli
görüşler geldi. Gerek vatandaşla-
rımızdan, gerek uygulayıcı ve avu-
katlarımızdan gelen görüşleri dik-
kate aldık. Yıllardır bunu keşke
böyle yapsaymışız diyeceğimiz, bir-
çok alana el attık. Hukuk sistemi-
mizde önemli yenilikleri hayata
geçirerek bir belgeyi Cumhurbaş-
kanımız açıklayacak” ifadelerine
yer verdi. lANTALYA-AA

Bakan Yılmaz Tunç duyurdu: 
Aile arabuluculuk sistemi geliyor
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Altun: Bu çağda, ‘dijital
terörizm’ artık bir milli
güvenlik meselesidir

Cumhurbaşkanlığı İletişim Baş-
kanı Fahrettin Altun, "dijital te-
rörizmin" artık milli güvenlik
meselesi olduğunu belirterek "Bu
konuda her bir kurum, medya
ve bireyin sorumluluk alması el-
zemdir." dedi. Altun, sosyal med-
ya hesabındaki açıklamasında,
dün önemli bir etkinliğe imza
atıldığını ve "İzzet Keribar Fo-
toğraf Sergisi" ve "Analogdan
Dijitale Fotoğrafın Yolculuğu
Sempozyumu" başlıklı bir sem-
pozyum düzenlendiğini belirtti.
Sempozyumun ardından İzzet
Keribar'ın fotoğraf yolcuğunu
konu edinen bir belgeselin gös-
teriminin yapıldığını aktaran Al-
tun, "analogdan dijitale yolculuk"
kavramının, sunduğu fırsatların
yanı sıra krizleri de beraberinde
getirdiğini vurguladı. Dijital dö-
nüşüm çağında, İletişim Başkan-
lığı olarak en büyük mücadele-
lerini "hakikat krizine" karşı ver-
diklerini belirten Altun, "Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan'ın vizyonu doğrul-
tusunda yürüttüğümüz bu 'ha-
kikat mücadelesi', ülkemizi ba-
ğımlılık düzenine mahkum et-
mek isteyenlere karşı kararlılı-
ğımızın bir göstergesidir." ifade-
sini kullandı. Fahrettin Altun,
şunları kaydetti: "Bu çağda, 'di-
jital terörizm' artık bir milli gü-
venlik meselesidir. Bu konuda
her bir kurum, medya ve bireyin
sorumluluk alması elzemdir. Elin-
de fotoğraf makinesiyle 70'ten
fazla ülke gezen ama en çok
memleketini, Türkiye'yi seven,
'ülkem için ne yapabilirim' diye
çırpınan usta fotoğraf sanatçısı
İzzet Keribar, bu duruşuyla bize
çok büyük dersler vermektedir.
Bu vesileyle sempozyumun, ser-
ginin ve belgeselin hazırlanma-
sında emeği geçen ve katılım
gösteren herkese teşekkürlerimi
sunuyorum." lANKARA-AA

TBMM Başkanı Kurtulmuş: Ümit ederiz ki Netanyahu ve
çetesi en kısa sürede tutuklanır ve UCM’de hesap verir
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slam Dünyası Sivil
Toplum Kuruluşları
Birliği (İDSB) ile Tür-

kiye Gönüllü Teşekküller Vakfı
(TGTV) tarafından Atatürk Ha-
valimanı'nda düzenlenen 4. Ulus-
lararası STK Fuarı'nda konuşan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, kıtaların
yanında gönülleri, kültürleri, me-
deniyetleri birleştiren dünyanın
incisi İstanbul'da katılımcılarla bir
arada olmaktan memnuniyet duy-
duğunu dile getirdi. Erdoğan, fu-
arda olmayan kalpleri kendileriyle
çarpan kişilere de selamlarını gön-
derdiğini ifade ederek, iki kuruluş
tarafından düzenlenen fuarın ba-
şarılı geçmesini temenni etti. Af-
rika'dan, Asya'dan, Orta Doğu'dan
Batı ülkelerinden ve Türkiye'nin
farklı şehirlerinden fuara katılan
150 STK'yi katkıları için tebrik
eden Erdoğan, "Bu güzel etkinliğin
aramızdaki kardeşliği, beraberliği,
dayanışmayı, ittifak ve ittihadı
güçlendirmesini temenni ediyo-
rum. Vahdet ve uhuvvet ruhunun
zirve yaptığı sivil toplum camia-
sında atan vicdanlı yüreklerin bir-
birine daha da ısındığı bu orga-
nizasyonu tertipleyen kuruluşla-
rımıza teşekkürlerimi sunuyorum.
Fuara iştirak eden ve yeryüzünün

farklı köşelerinde birçok alanda
kritik faaliyetler yürüten sivil top-
lum kuruluşlarımıza, Mevla'dan
üstün başarılar diliyorum." diye
konuştu. Erdoğan, burada icra
edilen paneller, atölyeler, sergiler
ve birçok faaliyetin aralarında
dostluk ve iş birliğini tahkim et-
mesini, dayanışma ruhunu per-
çinlemesini ümit ettiğini, bu ni-
yazının adım adım gerçekleştiğini
görmekten memnuniyet duydu-
ğunu ifade etti. İslam Dünyası
Sivil Toplum Kuruluşları Birliğinin
eğitim, gençlik, insani yardım,
aile ve insan hakları gibi alanlarda
yürüttüğü çalışmalarını takdirle
takip ettiğini ve gönülden des-
teklediğini belirten Erdoğan, bir-
liğin, İslam coğrafyasının dört bir
yanındaki 354 üye kuruluşuyla
beraber 20 yıldır sürdürdüğü faa-
liyetlerin çıtasını her geçen yıl
daha yükseğe çıkardığını gördü-
ğünü söyledi. Erdoğan, bünye-
sindeki 160'tan fazla kuruluşla
ülkenin sivil toplum kapasitesine
önemli katkılar yapan Türkiye
Gönüllü Teşekküller Vakfının da
başarılarına her gün yenisini ek-
lediğini belirtti. Samimi, gayretli
ve bereketli hizmetleriyle tüm
dünyaya örnek olma yolunda

emin adımlarla ilerleyen her iki
kuruluşu da tebrik eden Erdoğan,
şunları kaydetti: "İnsanlığın ne-
redeyse tüm kurumlarıyla, tüm
organlarıyla, tüm hücreleriyle kan
kaybettiği bir dönemden geçiyo-
ruz. Uluslararası sistemin, imtiyazlı
aktörleri, kendi çıkarları uğruna
İslam coğrafyası başta olmak üzere
dünyanın farklı bölgelerini, savaş,
çatışma ve istikrarsızlık girdabına
sürüklüyor. Dünya bilhassa İslam
alemi, zorlu bir sınamadan, kap-
samlı bir kuşatmadan, sinsice ha-
zırlanmış planların ateş çembe-
rinden geçiyor. Bakınız, hemen
yanı başımızdaki Filistin'de 14
aydır mazlumlar, masumlar, ço-
cuklar, kadınlar, yaşlılar ve siviller
acımasızca katlediliyor. Küresel
yönetişim mekanizmaları, ulus-
lararası örgütler ve uluslararası
medya, Filistin'de, Lübnan'da ve
daha pek çok bölgede işlenen in-
sanlık suçlarını görmezden geliyor.
Vahşetin gündeme gelmemesi için
İsrail lehine tam anlamıyla bir
karartma uygulanıyor."
"Ortak bir tavır almamız,
yek vücut hareket
etmemiz gerekiyor"

Cumhurbaşkanı Erdoğan,

"Uluslararası örgütler ve ulus-
lararası medya, Filistin'de, Lüb-
nan'da ve daha pek çok böl-
gede işlenen insanlık suçlarını
görmezden geliyor. Uluslararası
sistemin imtiyazlı aktörleri çı-
karları uğruna İslam coğrafyası
başta olmak üzere farklı böl-
geleri istikrarsızlık girdabına
sürüklüyor." dedi. Erdoğan,
"Demokrasi ve insan hakları
nutukları çeken ülkeler, katli-
amları ve soykırımı durdur-
maya çalışmak yerine İsrail'e
verdikleri destekle zulmü kö-
rüklüyorlar. Filistin'de şehit
olanların ve yaralananların
kanı sadece katillerinin değil,
onlara engel olmayanların da
üzerlerine sıçramıştır." dedi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, "Kudüs'ün mahremi-
yetine uygun şekilde uluslar-
arası bir güvenlik şemsiyesi
altına alınması yolundaki ça-
balarımızı sürdüreceğimizi be-
lirtmek istiyorum. İslam alemi
olarak, fikir ayrılıklarını bir
kenara bırakıp ortak bir tavır
almamız, yek vücut hareket
etmemiz gerekiyor." dedi.

Erdoğan, "Aile mefhumu-
muz, toplumsal yapımız, ör-

fümüz, değerlerimiz ve kut-
sallarımız, küresel düzeyde bi-
linçli ve çok yönlü bir saldırı
altındadır. Çocuklarımıza ve
gençlerimize daha güvenli, vic-
danlı, adil bir dünyayı miras
bırakmak istiyorsak hep birlikte
elimizi taşın altına koymalıyız."
diye konuşmasına devam etti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ül-
kemizin insani siyasetini haz-
medemeyenler, aleyhimizde
kara propaganda yapsa da Tür-
kiye'nin insanı yaşatma odaklı
politikasını engelleyemeyecek-
ler." dedi. Erdoğan, "UCM'nin,
İsrail Başbakanı Netanyahu ve
eski Savunma Bakanı Gallant
hakkında çıkardığı tutuklama
kararını desteklediğimizi ifade
etmek istiyorum. Alınan cesur
kararın sözleşmeye taraf tüm
ülkelerce uygulanmasını in-
sanlığın uluslararası sisteme
güvenini tazeleme adına
önemli buluyoruz."  dedi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Şahsımız aleyhinde yürütülen
onca kampanyaya, siyonist lo-
biden ve İsrail destekçilerin-
den gelen onca baskıya rağ-
men, duruşumuzu asla boz-
madık." dedi. lİSTANBUL-AA
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Erdoğan: UCM’nin Netanyahu hakkında
çıkardığı tutuklama kararını destekliyoruz
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "UCM'nin,
İsrail Başbakanı Netanyahu ve eski Savunma Baka-
nı Gallant hakkında çıkardığı tutuklama kararını

desteklediğimizi ifade etmek istiyorum." dedi.
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erör örgütü PKK
mensupları, 24 Ka-
sım 1989'da Yük-

sekova ilçesine yaklaşık 50
kilometre mesafedeki İkiyaka
köyünde sivillere yönelik ha-
fızalardan silinmeyecek kat-
liamlardan birini gerçekleş-
tirdi. Eli kanlı teröristler, ha-
vanın kararmasıyla baskın
yaptıkları köyde evlere girip
bebek, çocuk, kadın ve yaşlı-
ların da aralarında bulunduğu
masum insanları katletti, ev-
leri ateşe verdi. Boz ailesinin
evine giren teröristlerin aile
bireylerini salonda topladığı
esnada Besna Boz, 14 aylık
bebeği Hasret'i kucağına alıp
un torbalarının arkasına sak-
landı. Evin ateşe verileceğini
anlayıp bebeğiyle ikinci kattan
atlayan Boz, teröristlerin ateş
açması sonucu bacağından
yaralandı. Bebekken babasını
ve birçok akrabasını kaybe-
den, babasız kalmanın eksik-
liğiyle büyüyen Hasret Boz
ve yakınları, üzerinden 35 yıl
geçmesine rağmen katliamın
acısını unutamadı.

"Ailemdekileri öldürdükten
sonra evi ateşe veriyorlar"

Terör örgütüne tepkisini
dile getiren Boz, AA muhabi-
rine, olayı hatırlamadığını,
büyüdüğünde yaşananları an-
nesi ve akrabalarından öğ-
rendiğini söyledi. Hain saldı-
rının acısıyla büyüdüğünü an-
latan Boz, şöyle konuştu: "An-
nem camdan atlarken kaya
parçasının üstüne düşüyor.
Yakalandığını düşünüp 'Allah
rızası için yavrumu bırakın,
onu öldürmeyin' demiş. Ku-
zenlerimi, akrabalarımı kay-
bettim. Babama ait hafızamda
kalan ve görüntüleri izlediğim
kadarıyla başından çıkan du-
man ile siyah beyaz battaniye.
Ben bu acıyla büyüdüm. Ai-
lemdekileri öldürdükten sonra

evi ateşe veriyorlar. İlk başta
halam ve çocukları şehit edi-
liyor. Sonra annemlere geli-
yorlar. Yaşlı nenemi, amcamın
eşini, babamı şehit edip da-
yımın evine gidiyorlar. İki evi
talan edince köyün aşağısın-
daki çobanları da şehit edip
sürüyü götürüyorlar."

Olayı hatırlamadığını ama
yaşamış gibi hissettiğini be-
lirten Boz, "Çok kötü bir olay.
Rabbim kimseye göstermesin.
O zalimler bana hiçbir şey
bırakmadı. Baba gibi güzel
bir kelimeyi de sırf unutma-
mak için amcama baba diyo-
rum. Annem benim her şeyim.
Dayımı görüyorum, amcamı
görüyorum çok üzülüyorum.
Hepsi de evlat acısı yaşadı.
Bir tarafımız hep eksik. Çok
kalleşçe bir saldırıydı." dedi.
"Bize bunlara
yaşatanlara Allah
kat kat fazlasını
göstersin

Olayın tanıklarından 65
yaşındaki Besna Boz ise ya-
şananların ilk günkü gibi ha-
tırladığını ve büyük bir acı
çektiklerini dile getirdi. Te-
röristlerin akşam saatlerinde
köye baskın düzenlediğini ifa-
de eden Boz, yaşadıklarını
şöyle anlattı: "Saldırı sırasında

ablamın gelini eve geldi. Soh-
bet ederken silah sesleri geldi.
Biz de kapıya yönelirken evi-
mize ateş ettiler. Ben hemen
kızıma koştum. Lambalar kı-
rıldı. Hepimiz un torbalarının
arkasına saklandık. Sonra içeri
girdiler. Kayınvalidem sakat
olduğu için saklanamamıştı.
Ona küfür ettiler. Kayınvali-
dem de 'Allah rızası için bize
bir şey yapmayın' diye yal-
vardı. Sonra hepimizi buldu-
lar. Herkesi sıraya dizdiler.
Ortam karanlıktı. Bizimkiler
sıraya girdikleri sırada kızımı
kucağıma alıp tekrar un tor-
balarının arkasına girdim.
Sonra hepsine ateş edip öl-
dürdüler. Evi yakacaklarını
anladığımda kızımı alıp ikinci
kattan atladım."

Kalkmaya çalıştığı sırada
bacağından vurulduğunu fark
ettiğini belirten Boz, "Kızımı
kucağıma alıp o halimle yü-
rüdüm. Dönüp baktığımda
evimizden dumanlar yükse-
liyordu. Bir köy sakininin se-
sini duydum ve sonra evine
gittim. Gelecekler diye hepi-
miz oradan da çıktık. Bizim
mahallemiz diğer mahalle-
lerden çok uzaktı. Sonra köy-
lüler yardımcı oldu ve başka
bir eve gittik. Sabaha karşı
diğer kız kardeşim geldi ve

herkesin katledildiğini öğren-
dim. Bize bunlara yaşatanlara
Allah kat kat fazlasını gös-
tersin. Hepimiz günahsızdık.
Allah kabul etmesin." ifade-
lerini kullandı.
"Vahşice gelip
çocukları
öldürdüler"

Ailesinden 16 kişiyi kay-
beden Halil Aykut da terör
örgütünün baskını sonucu
köyde 28 kişinin şehit oldu-
ğunu dile getirdi. Sabah gü-
venlik güçleriyle köye gittik-
lerinde evlerden halen du-
manların yükseldiğini kayde-
den Aykut, şöyle devam etti:
"Ne anamı, ne bebekleri, ne
ağabeyimi gördüm. Cenaze-
leri bile göremedim. Bir ge-
cede bizden 28 kişi katledildi.
Katliamdan sonra köyü bo-
şalttık Yüksekova'ya yerleştik.
Büyük bir acı yaşıyoruz. Dev-
letimiz bize sahip çıktı. Allah
razı olsun. Vahşice gelip ço-
cukları öldürdüler. Niye ço-
cukları, kadınları öldürüyor-
sunuz? 13 bebek ve 6 kadın
katledildi. Bizi bu hale getir-
diler. Bunu unutmadık, asla
unutmayacağız. Onlara lanet
ediyorum. Vahşice bu insanları
katlettiler. Kimse bunu yap-
maz." lHAKKARİ-AA

T
Türkiye’de yazılı basın, köklü geçmişi
sayesinde bir gelenek oluşturabildi.
Gazeteleriyle, dergileriyle, oldukça ka-
liteli içerikle çıkan bir çok yazılı basın
örneğimiz mevcut.

İnternet ve teknolojinin gelişimi
yazılı basını zorlayan bir süreç başlat-
tıysa da, edebiyat, sanat, gezi ve daha
pek çok alandaki dergiler yayınlarını
sürdürüyorlar. Gazeteler de yetişmiş
kadrolarıyla, ülkenin sosyal-siyasal
hayatında etkisi olan yayınlar yapı-
yorlar. Yazılı basın, televizyon gibi evi-
nize kadar gelmez, kumandanın ucun-
da değildir, gidip bayiden almanız,
para ödemeniz gerekir. Bu sürecin
sürmesi, aynı zamanda hedef kitleye
birşeyler verebildiklerinin ve talep
edildiklerinin göstergesidir.

Ancak televizyonlar için aynı şeyi
söylemek pek mümkün gözükmüyor.
İnsanlar izledikleri programların baş-
lamasını, yayın saatinin gelmesini
daha az bekler oldular. Kumandayı
alıp kanal değiştirerek, karşılarına ne
çıkarsa “bakmaya” alıştılar. İzlemekle
bakmak arasındaki fark, elbette bir
dönüşümün neticesi.

Özel televizyonlar, ilk yıllarda
TRT’nin yetiştirdiği, mesleğinde yetkin,
yayıncılığı bilen elemanlardan fayda-
lanmışlardı. Daha sonraki aşamalarda
pek çok girişimciye cazip görünen bu
sektörde, sayısı hızla artan kanalları
gördük. Meslekte yetişmemiş, başka
mesleklerden “hevesle” gelmiş kişilerin,
kanallarda önemli görevler aldığını,
yayıncılık mesleğine hiç düşünmeden
atıldıklarını gözlemledik. Oysa yayın-
cılık, toplumsal yönü olan, meslek içi
eğitimle eleman yetiştiren bir sektör.
İnsanlar stajyer veya asistan olarak,
kurslar görerek sektöre girerler ve mes-
lekteki ustalarının yanında çalışarak
nosyon kazanırlar, daha sonra yükse-
lirler. Zaman içerisinde bu “zor” mesleğe
uygun olan şahsiyetler kalır, diğerleri
daha başka sektörlere transfer olurlar.

Televizyon yayıncılığında çalışmak
sadece meslekte yetişmiş olmakla değil,
yayıncılık sorumluluğu taşımakla da
ilgilidir. Meslekte yetişmemiş, yetkinliği
olmayan kişilerin elinde yayıncılık, top-
lumu olumsuz yönde etkileyen, hatta
sosyal çöküşe ve tükenikliğe yol açacak
kadar büyük etkileri olan bir araç
haline dönüşür. Dağarcığında insanlara
sunacak bir şeyleri olmayan, kendisini
yenilemeyen, hepsinden önemlisi alt
kültür üyesi insanların bu meslekte işi
olmaz. Medya alanında yasal düzen-
lemeler yapılmazsa, daha açıkçası bir
medya hukuku geliştirilemezse, ipini
koparan bu mesleğe hücum eder ve
sosyal çöküntüden etki ajanlığına varan
geniş bir yelpazede sosyal, siyasal et-
kilerini korkunç seviyelerde yaşarız.
Kanal çokluğu yüzünden, reklam pas-
tasından aldığı payla hayatta kalamayan
yayıncı kuruluşların, gelir elde etmek
için başvurduğu yöntemler de sorgu-
lanmalı. Çünkü gelirin kaynağı, yayın
politikalarının yönünü ve kalitesini de-
rinden etkiler.

Son yıllarda bizdeki ulusal televiz-
yonlar dizi kanalı haline geldiler. Dizi
konusu da ayrı bir sorunlar yumağı, o
konuya şimdilik girmek istemiyorum.
Ama bir geceyi tek bir dizi ile geçirmek,
yayıncı kuruluşun ulusallıktan uzak-
laşarak, tematik olmaya yöneldiği an-
lamına gelir. Çoğunluğu dizi kanalı
haline geldiler ve bu durum dünya
standarlarında tıpkı haber, spor gibi
tematik yayıncılık olarak değerlendirilir.
Koskoca ulusal kanalların program
yapmaktan kaçınarak, tek bir dizi ile
“prime time” doldurmaları onların ulu-
sal kanal niteliklerini kaybetmesi, te-
matik kanallar haline gelmesine yol
açıyor. Unutulan gerçek şu; ulusal tel-
evizyon yayıncılığının temeli program-
dır. Uyduda Avrupa kanallarını izliyo-
rum, tematik kanallar bile programlar
yaparak seyircisine kaliteli güncel içe-
rikler sunma derdindeler. Bizde ise tek
bir dizi veya tek bir yarışma ile bütün
geceyi kapatmak eğilimi oluştu. Uzun
uzun süren sahnelerle seyirciyi oyalayan
dizilerin yanı sıra, dünyada otuzbeş
dakika süren yarışmaların bizde üç-
buçuk saat sürdüğünü görüyoruz. Eski
bölümden özetlerle beş saate yaklaşan

yayınlar, seyirci için giderek değersiz-
leşmeye başladı.

Gündüz kuşağında yayınlanan ve
kadın izleyiciye hitap eden programların
kalitesizliği had safhada. Bu programları
yapanlar hallerinden memnun. İzlenme
oranları iyi. Ama yayıncılık sadece iz-
lenme oranları ve hedef kitleye ulaşmak
gibi kriterlerle değerlendirilen bir iş
olsaydı, akla gelmedik pek çok saçmalık
ekranlara getirilir, izlenme rekorları
kırılırdı. Reyting ticaridir, yani para
kazanma kriteridir, oysa yayıncılık sa-
dece ticari olarak ele alınmaması ge-
reken sosyal, siyasal, kültürel yönü
olan bir olgudur. Toplumun psikoloji-
sini, ahlak ve algılarını, davranış bi-
çimlerini bozacak, kötü örnek oluştu-
racak olayları cımbızla seçerek, reytin
için ekrana getirmek yayıncılık so-
rumluluğu taşımamaktır. Sanmayın ki
bu kadar eleştirilen programlar sadece
sunucu ve yapımcılarının desteğiyle
yayın hayatını sürdürüyor, yayıncı ku-
ruluşların yönetim kadroları destek-
lemese asla var olamazlar. Başka bir
deyişle kanal yönetimleri de toplumsal
anlamda kötücül etkilerin oluşmasında
birinci dereceden sorumludurlar.

Her haber bülteninde cinayet, gasp,
cinsel şiddet, adam yaralama, aile içi
şiddet vb. olayların giderek arttığına
tanık oluyoruz. Bu artış kendiliğinden
olmuyor, televizyonların sorumsuz ya-
yıncılığının etkisi büyük. Devletin bir
kısıtlama getirmesi, toplumu yozlaştıran
konularda engelleyici rol oynaması
durumunda, belli kesimlerin demokrasi
zedeleniyor şeklindeki saçma sapan
çıkışlarından da bıktık. Demokrasi ku-
rallar rejimidir. Kuralsızlık, ahlaksızlık,
toplumu kötü yola iten, olumsuz etki-
leyen tüm yöntemler demokrasi dışıdır.
Bu durum göz önünde tutularak, dev-
letin yasama, yürütme ve yargı organ-
larının yayıncılık alanına daha çok mü-
dahil olacakları bir süreci oluşturmak
için bir medya hukuku geliştirilmeli,
bu konuda faaliyet gösterecek uzmanlık
mahkemeleri kurulmalıdır. Kuralsızlık,
ahlaksızlık ve toplumsal kaos peşinde
olan politik örgütlenmelerin, demokrasi
havarisi gibi ortalıkta dolaşarak kitleleri
peşinden sürüklemesine de fırsat ve-
rilmemelidir. Yozlaşmayı eleştiren, top-
lumumuzu her fırsatta aşağılayan odak-
lar, toplumun kötücül etkilerde kalma-
sına zemin hazırlayanlarla aynı kişiler.

Yabancı kanaları izliyorum demiştim.
Topluma olumsuz ve kötücül mesajlar
veren, toplumun psikolojisini kötüleş-
tiren, olumsuz içerikte hiç bir program
görmüyorum Avrupa televizyonlarında.
Bizim tam tersimize, insan ilişkilerinde
nezaket, ahlak ve dürüstlük örneklerine
yer veriliyor. Onlar reyting almıyorlar
mı? Elbette yüksek izlenme oranlarına
ulaşıyorlar, seyirci toplayıp hedef kit-
lelerine kendilerini izletiyorlar. Yayıncı
kuruluşlardaki her kadroda yetişmiş
elemanlar, işi bilen uzmanlar çalıştırı-
yorlar. Reklam pastası yerel ve ulusal
kanallar arasında bölüşülerek kanalların
“başka” gelir kaynaklarına ihtiyaç duy-
madan yayın hayatına devam etmesi
de yasal düzenlemelerle sağlanmış du-
rumda. Uydudan ulusal yayın yapan
üç yüz kanala izin verip, sonra bizim
gibi kaliteli yayıncılık beklemiyorlar.

Kaliteli yayıncılığın kuralları belli.
Yetişmiş eleman, reklam pastasıyla ge-
çinebilecek sayıda kanal ve bunları
sağlayacak yasal düzenlemeler gere-
kiyor. Şimdi durum ne merkezde biliyor
musunuz? Sektörle veya bulunduğu
görevle alakası olmayan, liyakatsiz bir
çok insan yetişmiş vasıflı yayıncıları
kanallardan uzaklaştırmak veya içeri
sokmamak için el birliği etmiş durumda.
Televizyonlarda, televizyoncu yok de-
necek kadar az, durum vahim. Çekim,
kurgu, ışık, dekor, içerik, proje, yayıncılık
ve hatta doğru düzgün Türkçe konu-
şamayanlar televizyoncu geçiniyor. So-
nuç ekranlarınızda. Seyirci artık yoz-
lukları izlemiyor, sadece ekrana bakıyor,
sürekli kanal değiştiriyor.

Elbette yayıncılığı bilen, işin hakkını
veren meslekdaşlarımızı tenzih ediyo-
rum, onlar bu yazıklarımı üzerlerine
alınmasınlar, sayıları çok az ve onların
kıymetini biliyoruz, ekranda belirgin
fark oluşturuyorlar zaten.

FOTOĞRAF: AA

Teröristlerin 35 yıl önce 28 kişiyi kurşuna
dizdiği İkiyaka katliamının acısı dinmedi

Kültür ve Turizm Bakanı Meh-
met Nuri Ersoy, “Bizim Formula
1 Kurumu ile ilgili görüşmelerin
süreci firmayla birlikte devam
ediyor. İnşallah biz bu süreci
başarıyla tamamlayıp Formula
1’i İstanbul’umuza kazandırmak
istiyoruz” dedi. Kültür ve Turizm
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy,
TBMM Plan ve Bütçe Komis-
yonu’nda, Bakanlığı ve bağlı
kuruluşlarının 2025 yılı bütçe
görüşmelerinin ardından mil-
letvekillerinin sorularını yanıt-
ladı. Bakan Ersoy, Kültür Yolu
Festivali’ndeki sanatçılar ile
ilgili ayrım yapılıp yapılmama-
sına ilişkin yöneltilen soruya,
"Bakın bu seneki kültür yolu
festivalinde görev almış büyük
konser dediğiniz 87 tane sanatçı
listesi burada var. Size veririm.
Sanatçı listesini görürseniz de
kriterimizin çok çeşitli olduğunu
görürsünüz. Herhangi bir ideo-
lojik yaklaşım ile yaklaşmadı-
ğımızda çok net bir şekilde gö-
rürsünüz. Zaten Google’de arat-
tığınızda bizim sanatçılarımızı
orada görebiliyorsunuz. Bu ko-
nuda herkesin için rahat olsun”
ifadelerini kullandı.
“2005 yılında
ihaleye çıkmış”

Ersoy, kendisine ait olan
bir otelin kazandığı ihale id-
dialarına ilişkin soruya, şu
yanıtı verdi: “Gelen bilgi eksik
ve yanlış. Maalesef geçen son
dönemde de karşıma çıktı ve
her seferinde anlattım. İlgili

başkan vekillerine de kopya-
larını verdim belgelerin. Bu
sene de demek ki devam edi-
lecek algıya. Ben net bir şe-
kilde anlatayım. 2005 yılında
ihaleye çıkmış Kültür ve Tu-
rizm bakanlığı. 2005 yılında
ihaleye en yüksek teklifleri
benim firmam verdiği için
bende kalmış. 2006 yılında
ihale bittikten sonra biz ön
izin talebini yapmışız. Bize
de 2006 tarihinde ön izi bel-
gesini vermişler. Yani konunun
günümüzle uzaktan yakından
alakası yok. Benim makamım
olmadan yaklaşık 20 yıl önceki
konudan bahsediyoruz. Bel-
gesi burada.”

Kültür Yolu Festivali’nin
yüksek maliyetler ile ilgili ya-
pıldığı iddialarını da yanıtla-
yan Bakan Ersoy, “Kültür Yolu
çok geniş kapsamlı bir etkinlik.
7 aylık bir sürede 16 şehirde
9’ar gün festival olarak hesap
ederseniz. 144 festival gü-
nünde 6 bin 700 etkinlik içe-
riyor. Zaten bütün illerin talep

etmesinin arkasında bu var.
Şimdi büyük sanatçı konser-
lerinize gelelim. Büyük kon-
serlerin konser başı maliyeti
kamuoyuna yansıyan belediye
sahnelerinin, çok daha kap-
samlı bir sahne artı teknik
kısmını söylüyorum. Sadece
kamuoyuna yansıyan rakam-
ların 20’de birine denk geliyor.
Maliyetler açısından uçurum
var ikisinin arasında. Ekranda
gördüğümüzün 20’de birine
denk geliyor” dedi. İstanbul
Park ihalesine ilişkin yöneltilen
soruları da yanıtlayan Kültür
ve Turizm Bakanı Mehmet
Nuri Ersoy, şunları kaydetti:
“Eğer konu teminatsa 4 milyar
değil. Orada bir yanlışlar var-
dır. Yaklaşık maliyeti teminatın
270 milyon lira. Söz konusu
rakam 4 milyar değil. İkincisi,
eski firmayla devam ediyor
olsaydık şu an da aylık 730
bin lira kira alıyor olacaktık.
Şu anda aylık 300 bin dolar
kira alıyoruz. Şimdi ayrıca bu
firmanın verdiği teminat da

şu an da Vakıflar Genel Mü-
dürlüğümüzün mevzuatına
uygun. Kira ödemelerini dü-
zenli yapmaya devam ediyor.
Burada bir ayrıntıya girmek
istiyorum. Firmanın bir tanesi
evrakları yeterli olmadığı için
elendi. Zaten açık ihale ya-
pılmıştır biliyorsunuz. İki firma
başvurmuş. Firmanın bir ta-
nesi evrakları yeterli olmadığı
için elendi. Zaten biz o bir
tane firma ile o süreci yürü-
tüyoruz. Bizim rakamlarımızı
kabul ediyorsa olabilir. Şimdi
esas oradaki konu ne? İhale-
nin ana konusu neydi derse-
niz; orada yatırım şartları var.
Bak gelirleri artıyor ama esas
İstanbul’a Formula 1’i tekrar
geri getirilebilir. Bizim aslında
bu çalışmayı yapmamızın ar-
kasındaki hepimiz İstanbul’a
Formula 1 geri gelsin isteriz
değil mi? Hepimiz isteriz. Biz
Formula birden bakın biz tek
başımıza talip değil. Dünyadaki
birçok şehir şu anda Formula
1 almak için İstanbul’la birlikte
yarışıyor. Bizim Formula 1 Ku-
rumu ile ilgili görüşmelerin
süreci firmayla birlikte devam
ediyor. İnşallah biz bu süreci
başarıyla tamamlayıp Formula
1’i İstanbul’umuza kazandır-
mak istiyoruz.”

TBMM Plan ve Bütçe Ko-
misyonu’nda Kültür ve Turizm
Bakanlığı ile ilgili kuruluşlarının
2025 yılı bütçesi 53 milyar 202
milyon 392 bin lira şeklinde
kabul edildi. lTBMM-İHA
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Kültür ve Turizm Bakanı Ersoy: “Formula 1’i
İstanbul’umuza kazandırmak istiyoruz”

Hakkari'nin Yüksekova ilçesinde PKK'lı teröristlerin 35 yıl önce aralarında bebeklerin de
bulunduğu 28 kişiyi katlettiği hain saldırının acısı aradan geçen zamana rağmen dinmedi.

Televizyonların
durumuna dair...
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Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) danış-
manlarından Dr. Rita Issa iklim krizinin
2050 yılına kadar yeni bir salgına yol
açabileceğini söyledi. Azerbaycan'ın
başkenti Bakü'de düzenlenen Birleşmiş
Milletler (BM) İklim Değişikliği 29.
Taraflar Konferansı'nda (COP29) AA
muhabirinin sorularını yanıtlayan Issa,
iklim krizinin insan sağlığını birçok
yönden etkilediğini, aşırı hava olayları
kaynaklı yaralanmalar, salgın hastalıklar
ve sıcak hava dalgalarının beraberinde
getirdiği problemlerin bu etkilerden
bazıları olduğunu kaydetti. COP29'da
bu konuda birçok görüşme yapıldığını
bildiren Issa "Aşırı sıcakların kalp sağlığı
üzerinde ciddi etkileri var. Her yıl aşırı
sıcaklardan kaynaklanan ölümlerde
ciddi artış görüyoruz. İklim değişikliği
her gruptan insanın sağlığını tehlikeye
atıyor, savunmasız insanların sağlığı
için daha büyük riskler oluşturuyor.

Bunların arasında yaşlıları, çocukları
ve hamile kadınları saymamız mümkün.
Bu grupların yanı sıra iklim krizi, hali-
hazırda sağlık problemleriyle mücadele
eden insanlar için de ek bir yük getiri-
yor." dedi. Issa, iklim kriziyle salgın
hastalıklar arasında ilişki bulunduğunu,
bu konuda göz çarpan ilk hususun
hastalık taşıyıcı canlıların bölge değiş-
tirmesi olduğunu belirtti. Sıtma ve
dang humması taşıyan sivrisinekleri,
küresel ısınma nedeniyle bölge değiş-
tiren hayvanlara örnek gösteren Issa,
bu tür durumların salgın hastalıkların
akışında değişime yol açtığını vurguladı.
Issa şu değerlendirmeyi yaptı: "İklim
değişikliği kesinlikle bir salgına daha
yol açabilir. DSÖ'nün bir haftadır
COP29'da gerçekleştirdiği programlarda
iklim krizinin salgın risklerini artırdığına
dair birçok kanıt gösterildi. Bunun en
temel sebebi salgına neden olabilecek

hastalıkların, sıklıkla insanların doğa
ve biyoçeşitlilikle olan ilişkileri nedeniyle
ortaya çıkması. Doğa, biyoçeşitlilik,
iklim değişikliği ve insan sağlığı birbiriyle
bağlantılı. İklim krizi nedeniyle de in-
sanların doğayla olan ilişkilerinde de-
ğişen durumlar görüyoruz. İklim krizi
sonucu 2050'ye kadar bir salgının daha
ortaya çıkması yüksek bir ihtimal."

İklim krizinin sağlık hizmetlerine
ulaşma konusunda da birçok soruna
yol açtığına işaret eden Issa, özellikle
iklim krizi karşısında en riskli bölgelerin
başında gelen küresel güney ülkelerinde
yeteri kadar sağlık çalışanı bulunma-
dığını ve aşırı hava olaylarının zaten
yetersiz olan sağlık altyapılarına ciddi
zararlar verdiğini aktardı. Issa sözlerini
şöyle tamamladı: "COP 29'un sağlık
camiası açısından birçok farklı etkisi
oldu. Burada sağlık için bir bölümün
ayrılması bizim için çok iyiydi. Konuya

dair özel rapor yayımladık ve sadece
'İklim ve Sağlıkta Dönüştürücü Eylem
İttifakı' konusuna bir tam gün ayırdık.
Bu birçok ülkeyi bir araya getirdi ve
Azerbaycan ile Tongo bu ittifaka imza
atan iki yeni ülke oldu. Bunun dışında
COP takviminde beşeri kalkınma ve

sağlık konusuna özel bir gün ayrıldı.
Öte yandan sağlığı gerçekten müza-
kerelerin merkezine koymak, azaltım,
uyum ve finansman konularında bu
faktörün nerede konumlandırılacağını
düşünmek için yapılması gereken daha
çok şey var." lBAKÜ-AA
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YUNUS EMRE ERDÖLEN

ukukçu Yunus Emre Er-
dölen, Elon Musk'ın ABD
siyasetindeki yükselişini

ve kabinedeki yeni görevini AA Ana-
liz için kaleme aldı.

195 milyar dolarlık servetiyle
dünyanın en zengin ikinci insanı
olan Elon Musk, Twitter’ı 44 milyar
dolar karşılığında satın aldığından
bu yana dünyanın gündeminden
düşmedi. Önce Twitter’da ciddi de-
ğişikliklere imza attı ve şirketin is-
mini X olarak değiştirdi, sonrasında
dünyanın agorasının kurallarını
keyfine göre belirledi.

Musk, sadece elektrikli araba ve
uzay araştırma şirketleriyle değil,
artık siyasete ve uluslararası geliş-
melere yönelik siyasi tavırlarıyla
da dünyayı etkiliyor. Musk daha
öncesinde birçok kez siyasete ilişkin
fikirlerini açıkladı ve genellikle De-
mokrat Parti’ye yakın bir tutum
sergiledi. 2016’da Amerika Birleşik
Devletleri (ABD) Başkan Adayı Hil-
lary Clinton'a, 2020’de ise o yılın
Başkan Adayı Joe Biden’a oy ver-
diğini açıkladı.
Demokratlardan
Cumhuriyetçilere 
180 derecelik dönüş

Elon Musk, özellikle de 2022
ara seçimleriyle birlikte 180 dere-
celik bir dönüş yaparak Cumhuri-
yetçilere açık desteğini açıkladı.
Donald Trump’ın en radikal sağcı
danışmanlarından Stephen Miller’in

Trumpçı Kongre adaylarını destek-
lemek için kurduğu fona, Musk 50
milyon dolarlık bir bağış yaptı.

2022 Musk için bir kırılma anı
oldu. Çocuklarından Vivian Jenna
Wilson, 18 yaşında kendini trans
kadın olarak tanımladığını açıkladı.
Musk, Vivian’ın bu kararını kabul-
lenmedi ve çocuğunun “Neo-Mark-
sistler” tarafından zehirlendiğini,
Demokratların başlattığı “kimlik si-
yaseti” nedeniyle çocukların beyninin
yıkandığını ileri sürdü. Musk, ayrıca
Biden yönetimine de elektrikli araçlar
konusunda pek “itibar” görmediği ve
ilgili toplantılara davet edilmediği
için tepkiliydi. Bunlara ek olarak
Musk, Demokratların büyük şirketlere
yönelik denetim ve kı-
sıtlamaları savunması,
sendika haklarını ön-
celemesi gibi mesele-
lerde fazla sola kaydı-
ğını düşünüyordu.

Nitekim 2022’den
sonra Musk, Cumhu-
riyetçilerle daha da ya-
kınlaştı ve takipçilerine
oy çağrısı yaptı. Musk’a
göre Trump çok yaş-
lıydı ve 2024 seçimle-
rini kazanma şansı yok-
tu. Bu nedenle kamuo-
yu nezdinde Trump’a
bir çağrı yaparak aday-
lık yarışından çekilme-
sini istedi. Trump ise Musk ile adeta
dalga geçti, başkanlığı döneminde
Musk’ın kendisine devlet desteği
için yalvardığını söyledi. O dönem,

Musk ile Trump’ın ilişkisi pek sağlıklı
değildi. Musk, Trump’ın Paris İklim
Antlaşması’ndan çekilme kararından
sonra Trump’ın kendisini atadığı
danışma kurulundan istifa ederek
iklim kriziyle mücadeleden yana
bir tutum sergiledi.
ABD’nin en güçlü ikinci
insanı: Elon Musk

Fakat Trump’ın 2024 Cumhuri-
yetçi önseçimlerini kazanmasının
ve suikast girişimine uğramasının
ardından Musk geçmiş sözlerini
unuttu, kırmızı çizgilerini askıya
aldı ve Trump’a koşulsuz şerhsiz
desteğini açıkladı. Elon Musk, 2024
seçimleri boyunca Trump için yak-

laşık 200 milyon
dolar harcadı, seçi-
me son 2 hafta kala
her gün bir Trump
destekçisine çekiliş-
le 1 milyon dolarlık
çek dağıttı, Trump
için büyük mitingler
düzenledi, ezberleri
bozacak şekilde
Trump mitiglerinde
kürsüye çıktı ve
ateşli konuşmalar
yaptı. Çoğu iş insa-
nının ve Peter Thiel
dışında çoğu Silikon
Vadisi teknoloji ya-
tırımcısının Kamala

Harris’i desteklediği bir dönemde
Musk kendi açısından bir risk alarak
Trump’a yatırım yaptı ve nitekim
bu yatırımların karşılığını da aldı.

Elon Musk, Trump’ın zaferinden
sonra artık ABD’nin en güçlü ikinci
insanı oldu. Zira hiçbir şekilde halk
oyu almamasına, kabinede yer alan
diğer bakanların aksine Senato’nun
onayına muhtaç olmamasına, hiçbir
şekilde ABD’nin kendine özgü den-
ge ve denetleme sistemi içerisinde
resmi bir konum ve sorumluluğa
sahip olmamasına rağmen Musk,
Trump’ın her aşamada yanında.

Trump'ın Mar-a-Lago’daki mali-
kanesinde, özel uçağında, en kritik
diplomatik toplantılarda Musk he-
men yanı başında. Türkiye Cum-
huriyeti Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın Trump’ı tebrik tele-
fonundan kabinedeki bakanların
belirlendiği toplantılara, aile fo-
toğrafından seçim kutlamalarına
kadar Musk her sürece eşlik ediyor.
Bunlara ek olarak, Elon Musk,
Trump’ın temsilcisi olarak, İran’ın
Birleşmiş Milletler (BM) Daimi Bü-
yükelçisi Emir Said İrevani'yle özel
bir görüşme dahi yaptı.

Musk’ın Trump kabinesindeki
resmi görevi ise Senato’nun onayına
tabii olmayan ve yeni kurulan Ve-
rimlilik Departmanı’nın iş insanı
Vivek Ramaswamy ile birlikte eş-
başkanlığını yürütmek. Musk, bu
danışma kurulunun başında devlet
harcamalarının kısılmasına dair ta-
sarruf tedbirleri hakkında çalışacak,
Trump’a öneriler sunacak ve büyük
ihtimalle Arjantin’in liberteryen
Cumhurbaşkanı Javier Milei’nin
izinden gidecek. Yeni Trump yöne-
timinin İran politikasına dair bile

söz hakkı olan Musk’ın devlet işlerine
bu şekilde müdahil olması herkesi
memnun etmiyor. Özellikle Demo-
kratlar, seçim dönemi boyunca ken-
dilerini halktan kopuk ve elit olmakla
suçlayan Trump’ın dünyanın en zen-
gin iş insanını Beyaz Saray’a dahil
etmesinden rahatsız. Yine Musk’ın
sık sık görüş değiştirmesi, örneğin
İsrail’i eleştirirken birden en sıkı
destekçisi olması, kendisini oldukça
güvenilmez ve öngörülemez kılıyor.

Elon Musk şimdiden özellikle
Trump’ın avukatlarıyla ve hukuk
danışmanlarıyla ciddi bir uyuşmaz-
lık içerisinde. Cumhuriyetçi Parti’nin
içindeki ılımlı isimlerle de kavga
etmesi olası gözüküyor. Musk,
Trump’ın kabinesindeki bakan aday-
larına olumsuz oy verme ihtimali
olan senatörleri tehdit ediyor, ön-
seçimlerde rakiplerini destekleye-
ceğini belirtiyor.

Günün sonunda böylesine de-
ğişken, başrol olmaya alışmış ve
kendi fikir, ideallerine hayran birinin
Trump gibi baskın bir karakterle
ne kadar geçinebileceği meçhul.
İkilinin geçmişte olduğu gibi yine
karşı karşıya gelmesi kaçınılmaz.

Fakat şu kesin ki artık ABD dev-
letinin yasama, yargı ve yürütmenin
yanında bir temel organı daha var;
o da Elon Musk ve serveti. Trump,
sağ kolu olarak gördüğü bu organa
ne kadar tahammül eder? İşte bunu
eskiden düşman olan iki yeni dostun
ilişki dinamiği gösterecek.

[Yunus Emre Erdölen, Hukuk-
çudur.]

H

Trump Amerikası’nın yeni fenomeni:
Yasama, yargı, yürütme ve Elon Musk
Elon Musk, Trump’ın zaferinden sonra artık ABD’nin en güçlü ikinci insanı oldu. Zira hiçbir şekilde halk oyu al-
mamasına, resmi bir konum ve sorumluluğa sahip olmamasına rağmen Musk, Trump’ın her aşamada yanında.

Artık ABD devletinin
yasama, yargı ve yü-

rütmenin yanında
bir temel organı

daha var; o da Elon
Musk ve serveti. Trump,
sağ kolu olarak gördüğü
bu organa ne kadar ta-

hammül eder? İşte bunu
eskiden düşman
olan iki yeni dos-
tun ilişki dinamiği

gösterecek.

DSÖ danışmanından ‘iklim krizi kaynaklı salgın’ uyarısı
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ABD'nin Başkanı seçilen
Trump, Çalışma Bakanlığına
Chavez-DeRemer'i, İskan ve
Kentsel Kalkınma Bakanlığı-
na Turner'ı, Gıda ve İlaç Dai-
resinin başkanlığına Prof. Dr.
Makary'i, Beyaz Saray Yö-
netim ve Bütçe Ofisi Direk-
törlüğüne Vought'u aday gös-
terdi. ABD basınındaki ha-
berlere göre, Trump, kabi-
nesinde ve yönetiminde bir-
likte çalışacağı isimleri seç-

meye devam ediyor. Trump,
yaptığı açıklamada, Çalışma
Bakanlığının başına Lori Cha-
vez-DeRemer'i aday göster-
diğini duyurarak, "Lori'nin
hem iş hem de çalışma çev-
relerinden aldığı güçlü des-
tek, Çalışma Bakanlığının
her kesimden ABD'liyi eşi
benzeri görülmemiş ulusal
başarı gündemimizin arka-
sında birleştirebilmesini sağ-
layacak." ifadelerini kullandı.

Eski Amerikan Futbolu Ligi
(NFL) oyuncularından ve
Trump'ın Beyaz Saray'daki
eski yardımcılarından Scott
Turner ise Trump tarafından
İskan ve Kentsel Kalkınma
Bakanlığı için aday gösterildi.
Trump ayrıca FDA'nın başına
Prof. Dr. Marty Makary'i, Beyaz
Saray Yönetim ve Bütçe Ofisi
Direktörlüğüne de Russell Vo-
ught'u aday gösterdiğini kay-
detti. lİSTANBUL-AA
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Rusya Devlet Başkanı Putin:
Yeni silah sistemlerini test
etmeye devam edeceğiz

İsrail’in Gazze Şeridi’ne düzenlediği
saldırılarda en az 17 Filistinli öldü
İsrail ordusunun Gazze Şeri-
di'nin farklı noktalarına dü-
zenlediği saldırılarda en az
17 Filistinli daha hayatını kay-
betti, çok sayıda kişi yaralandı.
Sağlık kaynaklarından alınan
bilgiye göre, İsrail'e ait insansız
hava aracı (İHA), Gazze Şe-
ridi'nin kuzeyindeki Beyt La-
hiya'da yer alan Kemal Advan
Hastanesinin önünde tanker-
den içme suyu almaya çalışan
bir grup Filistinliyi hedef aldı.
Saldırıda 1 kişi yaşamını yi-
tirdi. İsrail ordusunun ayrıca
savaş uçakları ve İHA'larla
Gazze Şeridi'nin farklı nok-
talarına düzenlediği saldırı-
larda aralarında kadın ve ço-
cukların da olduğu en az 16
kişi öldü, çok sayıda kişi de
yaralandı. Ölü ve yaralılar
Gazze'nin orta kesiminde yer
alan Mamadani Hastanesi ile
Kemal Advan Hastanesine ge-
tirildi. Gazze'deki Filistin Sağ-

lık Bakanlığının son verilerine
göre, İsrail'in 7 Ekim 2023'ten
bu yana Gazze Şeridi'ne dü-
zenlediği saldırılarda yaklaşık
17 bin 492'si çocuk, 11 bin
979'u kadın olmak üzere 44
bin 56 Filistinli öldü, 104 bin
268 kişi yaralandı. Enkaz al-
tında halen binlerce ölü ol-
duğu bildirilirken, halkın sı-
ğındığı hastane ve eğitim ku-
rumları hedef alınarak sivil
altyapı da tahrip ediliyor. İs-
rail ordusunun, Gazze Şeri-
di'nin kuzeyindeki Kemal Ad-
van Hastanesine insansız
hava aracıyla (İHA) düzen-
lediği saldırıda, bir doktor
ve çok sayıda hastanın yara-
landığı bildirildi. Sağlık kay-
naklarından alınan bilgiye
göre, Kemal Advan Hastanesi
doktorlarından Said Cevdet
ve bazı hastalar, İsrail İHA'sı
tarafından atılan bomba so-
nucu yaralandı. lGAZZE-AA

Almanya’nın İsrail ile ilgili
tutumu UCM’nin kararının
ardından da değişmedi

Gazze Şeridi Sahra Hastaneleri Mü-
dürü Mervan el-Hams, İsrail'in yakıt
girişini engellemesi nedeniyle has-
tanelerin 48 saat içinde çalışamaz
hale gelebileceği veya hizmetlerini
azaltmak zorunda kalabileceği uya-
rısında bulundu. Hams, düzenlediği
basın toplantısında, İsrail ordusunun
son saatlerde Gazze'nin kuzeyindeki
Kemal Advan Hastanesini hedef al-
dığı saldırıda 6 sağlık çalışanının
yaralandığını, ikisinin durumunun
ağır olduğunu belirtti. Hastanenin
jeneratörünün, oksijen tankının ve
su hattının hedef alındığını vurgu-
layan Hams, şunları kaydetti: "Has-
taneler, İsrail işgal güçlerinin yakıt
girişini engellemesi nedeniyle 48
saat içinde ya tamamen çalışmayı
durduracak ya da hizmetlerini kı-
sıtlayacak. İşgal ordusu, genel olarak
Filistin halkını yok etmeye, özelde
ise sağlık sistemini tahrip etmeye
devam ediyor. Gazze’nin kuzeyin-
deki hastanelerde sağlık ekipleri
yiyeceksiz, hastalar ise tedavisiz

durumda. Ne ilk yardım ne de sivil
savunma ekipleri çalışabiliyor; bu
tamamen bir soykırım."

Özellikle yaşlılar arasında açlığa
bağlı ölümlerin yaşandığını aktaran
Hams, "Gazze Şeridi açlığın eşiğinde.
Hastanelerde kötü beslenme, açlık
ve susuzluğa bağlı hastalıklardan
çok sayıda çocuk yatıyor.” dedi.
Hams, uluslararası topluma Filis-
tinlilere yönelik soykırımın durdu-
rulması, sağlık ekiplerinin ve has-
tanelerin korunması, gıda, tıbbi
malzeme ve yakıt yardımlarının
Gazze'ye girişine izin verilmesi için
harekete geçmesi çağrısı yaptı. Gaz-
ze'deki Filistinliler, İsrail'in insani
yardımların bölgeye girişini engel-
lemesi nedeniyle sistematik bir aç
bırakma politikasıyla karşı karşıya.
Birleşmiş Milletler ve birçok ulus-
lararası kuruluş bu durumu teyit
ederek Gazze'ye insani yardımların
girişinin kolaylaştırılması çağrısında
bulunuyor ancak bu çağrılar yanıtsız
kalıyor. lGAZZE-AA
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Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin,
yeni silah sistemlerini test etmeye
devam edeceklerini belirterek, "Böy-
lece orta ve kısa menzilli silah grubuna
sahip olacağız." dedi. Kremlin Sara-
yı'ndan yapılan açıklamaya göre,
Putin, Rusya Savunma Bakanlığı yö-
netimi, askeri sanayi temsilcileri ve
füze sistemleri üreticileri ile toplantı
yaptı. Toplantıda konuşan Putin, Rus-
ya'nın dün, Ukrayna'nın askeri ve sa-
nayi kompleksi tesislerinden birine
saldırması esnasında, savaş koşulla-
rında, nükleer olmayan hipersonik
ekipmanlarla donatılmış "Oreşnik"
isimli balistik füzenin başarıyla test
edildiğini belirtti. Putin, Rusya'nın
bugün yeni tehditlerle karşı karşıya
kaldığına dikkati çekerek, "Bu nedenle
bu tür silahların geliştirilmesi yönün-
deki çalışmalar, ülkemiz için hayati
önem taşıyor. Dün test edilen silah
sistemi, Rusya'nın toprak bütünlüğü
ve egemenliğinin sağlam garantörü.
Dünyada kimse buna benzer silaha
sahip değil. Bugün dünyada bu füzeye
karşı koyacak, bunu engelleyecek
araç yok. Yeni silah sistemlerini test
etmeye devam edeceğiz." diye ko-
nuştu. "Oreşnik" füzesinin stratejik
silah olmadığını ancak söz konusu
silahların gücüne sahip olduğunun
altını çizen Putin, bu füzenin seri
üretimine geçileceği ve Rusya Stratejik
Füze Kuvvetlerinin kullanımına veri-
leceği bilgisini paylaştı. Bu tarz testleri
savaş koşullarında güvenlik tehditle-
rine bağlı olarak sürdüreceklerini dile
getiren Putin, bunun için gerekli po-
tansiyele sahip olduklarını söyledi.
Putin, "Oreşnik'ten başka Rusya'da
test edilmek üzere çalışma aşamasında
bulunan birden fazla sistem var. Bu
sistemler de test edildikten sonra seri
üretime geçilecek. Böylece orta ve
kısa menzilli silah grubuna sahip ola-
cağız." dedi.  
"Oreşnik, Avrupa çapındaki
hedefleri vurabilir"

Toplantıya katılan Rusya Stratejik
Füze Kuvvetleri Başkomutanı Sergey
Karakayev, dünyada "Oreşnik" füze-
sine benzer sistemlerinin bulunma-
dığını belirterek, "Füzenin donatımı,
mevcut ve gelecekteki füze savunma
sistemlerini aşmayı garanti ediyor.
Bu silah, belirlenen görev ve mesafeye
bağlı olarak Avrupa çapındaki he-
defleri vurabilir." değerlendirmesinde
bulundu. lMOSKOVA-AA
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Gazze’deki hastaneler İsrail engelleri nedeniyle
“işlevsiz kalma” riskiyle karşı karşıya

Almanya'nın, Uluslararası
Ceza Mahkemesinin (UCM)
İsrail Başbakanı Binyamin
Netanyahu hakkındaki tu-
tuklama emri kararının ar-
dından da İsrail ile ilgili tu-
tumunu değiştirmediği bil-
dirildi. Alman Hükümet Söz-
cüsü Steffen Hebestreit, baş-
kent Berlin'de düzenlenen
basın toplantısında AA mu-
habirinin, "Alman hükümeti,
UCM'nin kararının ardından
İsrail hükümetine silah sağ-
lamaya ilişkin tutumunu ye-
niden değerlendirecek mi?"
sorusuna yanıt verdi. Uz-
manlar, UCM'nin Netanyahu
ve Gallant hakkındaki tu-
tuklama emrini dönüm nok-
tası olarak değerlendiriyor
Hebestreit, İsrail'e silah sağ-
lama konusunun her zaman
münferit incelemeye tabi

olduğunu belirterek, "Bu
böyle kalacak. İsrail ile ilgili
tutumumuz değişmedi." ifa-
desini kullandı. "Başbakan
(Olaf) Scholz, İsrail'in ulus-
lararası hukuka uyacağından
şüphe duymadığını söyle-
mişti. Söz konusu karardan
sonra Başbakan şüpheye
düştü mü?" sorusuna da
Hebestreit, “Bildiğim kada-
rıyla Şansölye bu konudaki
tutumunu değiştirmedi." ce-
vabını verdi. Hebestreit,
daha önce UCM'in İsrail Baş-
bakanı Netanyahu ve eski
Savunma Bakanı Yoav Gal-
lant hakkındaki tutuklama
emri kararı konusunda ülke
içinde atılacak adımların ti-
tizlikle inceleneceği yönünde
yaptığı açıklamaya ilişkin
gazetecilerin sorularını da
yanıtladı. lBERLİN-AA

srail'in Haaretz ga-
zetesinin 13 Ka-
sım tarihli habe-

rinde, İsrail ordusunun, saldırı-
ların başlarında, Gazze'nin ku-
zeyini oluşturan Beyt Lahiya,
Beyt Hanun ve Cibaliya beldele-
rini Gazze'nin kalanından ayır-
mak için Netzarim Koridoru'nu
kurarak, Gazze'yi bölme planlarını
uygulamaya koyduğu belirtildi.
Tel Aviv önetiminin Gazze Şeri-
di'ni 4 bölgeye bölerek, yeniden
işgal etmeyi planladığı aktarılan
haberde, Gazze'nin kuzeyini Gaz-
ze kentinden ayıran ilk coğrafi
koridorun Cibaliya (Mefalsim)
olduğu ve İsrail ordusunun bu
koridoru Gazze kenti ile Cibali-
ya'yı ayıran bölgede yüzlerce bi-
nayı yıkarak inşa ettiği hatırlatıldı.
İsrail ordusunun, küçük bir cad-
deden 8 kilometre genişliğinde
ve 7 kilometre uzunluğunda "ana
koridora" dönüştürdüğü ikinci
koridor Netzarim'in, Gazze'yi en-
lemesine kestiği ve bölgenin ku-
zeyi ile güneyini ayırdığı ifade
edildi. Üçüncü askeri koridorun,
Gazze'nin güneyindeki Han Yu-
nus ve Refah kentlerini Gazze'nin
orta ve kuzey kesiminden ayıran
Kissufim Koridoru olduğuna dik-
kati çekilerek, bu koridorun he-
nüz tamamlanmadığı kaydedildi.
İsrail ordusunun, belirli aralıklarla
bölgede saldırılar gerçekleştirdiği
ve Han Yunus'un doğusundan
batısına kadar uzanan bölgedeki
evlerin çoğunu yıktığı belirtildi.

Gazze'deki dördüncü korido-

run Mısır sınırındaki Philadelphi
Koridoru olduğu belirtilen ha-
berde, İsrail ordusunun Refah'ta
da yerleşim yerlerine yönelik yı-
kım faaliyetleri gerçekleştirdiği
paylaşıldı. İsrail ordusu, haziran
ayında Philadelphi Koridoru'nu
işgal ederek, Gazze ile Mısır sı-
nırını kontrolü altına almıştı.
Kissufim Koridoru

İsrail ordusu, 12 Kasım'da,
gerekli çalışmaların yapılmasının
ardından Gazze Şeridi'ne yardım
girişi sağlama iddiasıyla Kissufim
Sınır Kapısı'nın yeniden açıldığını
duyurdu. Gazze Şeridi'nin do-
ğusunda, Deyr el-Belah ve Han
Yunus şehirleri arasındaki nok-
tada yer alan Kissufim, İsrail'in
çekilmesinden önce Gazze'deki
en büyük yasa dışı Yahudi yerle-
şim birimi Gush Katif için merkezi
bir koridordu. Kissufim, İsrail'in
2005'te Gazze'den çekilmesinin
ardından kapatıldı. Görünüşte,

Kissufim Sınır Kapısı'nın yeniden
açılması, ABD'nin "kıtlığı önlemek
için" Gazze Şeridi'ne insani yar-
dım dağıtımını genişletme yö-
nündeki taleplerine bir yanıt
teşkil ediyor. Ancak İsrail, sınır
kapısını açma bahanesiyle oradaki
askerlerini koruması için Gazze'de
geniş bir alanı kontrol etmesi
gerektiğini iddia ediyor.

İsrail, 8 Kasım'da Kissufim
Sınır Kapısı'nın yeniden açılma-
sından önce bölgedeki çalışma-
ların fotoğraflarını yayımladı.
Birçok kişi, bölgede yaşananların
diğer askeri koridorların yanı
sıra Kissufim'in Gazze-İsrail sını-
rından denize kadar uzanan bir
koridorun oluşmasına ve Gazze'yi
bölen dördüncü bir koridorun
açılmasına yol açacağını düşü-
nüyor. İsrail ordusunun son dö-
nemde Kissufim Sınır Kapısı ya-
kınındaki bölgede kapsamlı hava
ve kara saldırıları gerçekleştirmesi
ve deniz kıyısına kadar uzanan

zikzaklı bir çizgide evlerin büyük
çoğunluğunu yıkması da yeni
bir bölme koridoru oluşturulması
görüşünü güçlendiriyor.
Mefalsim
(Cibaliya)
Koridoru

İsrail medyası, 10 Kasım'da
İsrail ordusunun, Beyt Lahiya,
Beyt Hanun ve Cibaliya beldele-
rinden oluşan Gazze'nin kuzeyini
Gazze kentinden ayıran yeni bir
koridor kurma çalışmalarını gös-
teren yeni bir harita yayımladı.
Söz konusu haritada "Mefalsim"
adı verilen koridor, Cibaliya'nın
en doğusundan başlayıp Beyt
Lahiya beldesinin en batısına,
deniz kıyısına kadar uzanıyor.
İsrail ordusunun hava saldırıla-
rının yanı sıra Gazze'nin kuzeyine
şiddetli kara saldırıları ve kuşat-
masını başlattığı 5 Ekim'den bu
yana, bölgedeki işgalini güçlen-
dirmek için söz konusu koridorun

bulunduğu bölgedeki evleri pat-
latarak ve buldozerlerle yıkıyor.

Mefalsim Koridoru'nun İsra-
illiler için yerleşim yeri hazırlığı
yapmak amacıyla Filistinlilerin
Gazze'nin kuzeyinden göçe zor-
lanmasını içeren "generallerin
planı" olarak bilinen planı uygu-
lamak için oluşturulduğu düşü-
nülüyor. İsrail ordusu söz konusu
planı uyguladığını reddetse de
bölgedeki gelişmeler, "generallerin
planının" adım adım hayata ge-
çirildiğine işaret ediyor. Haaretz'te
11 Kasım'da askeri uzman Amos
Harel ve Yaniv Kovovich imzasıyla
çıkan analizde, "İsrail ordusu,
uluslararası çevrelerce eleştirilen
generallerin planıyla bir ilgisi ol-
duğunu reddediyor ancak aslında
bunun büyük bir bölümünü uy-
guluyor." ifadeleri kullanıldı. Gaz-
ze'nin kuzeyindeki Filistinlilerin
Netzarim Koridoru'nun güneyine
taşınmadığı, "Gazze'nin kuzeyin-
den, Cibaliya'nın güneyine hatta
belki de Gazze kentindeki Şati
Mülteci Kampı'na sürüldüğü"
belirtildi. İsrail ordusunun bölge
halkını göçe zorlamasının yanı
sıra Cibaliya beldesinden kuzeye
doğru evlerde ve altyapıda ciddi
yıkım gerçekleştirdiği vurgulanan
analizde, "(Bu yıkımların) Bazı-
ları doğrudan çatışmalarla ilgili
değilmiş gibi görünüyor, bu de-
ğişiklikler neredeyse düzeltile-
mez nitelikte ve eğer mümkün
olursa Filistinlilerin bunları onar-
ması yıllar alacak." ifadeleri kul-
lanıldı. lGAZZE-AA
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ABD Başkanı seçilen Trump, çalışacağı isimleri belirlemeye devam ediyor

İnsani felakete yol açan İsrail, "uzun vadede kontrol uygulamaya hazırlık" amacıyla Gazze'yi bölmeyi, bölge halkını tecrit ve
yerinden etmeyi amaçlayan siyasetinin parçası olarak kentleri birbirinden ayıran askeri koridorlar kurmaya devam ediyor.

İsrail kurduğu ve genişlettiği askeri koridorlarla
GAZZE’Yİ BÖLME VE KALICI İŞGAL PEŞİNDE
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ig formatında
oynanan normal
sezonda 18 ta-

kım, 11. hafta maçlarını hafta
içinde oynadı. Ligde Türki-
ye'yi temsil eden takımlardan
Fenerbahçe Beko, İtalya dep-
lasmanında Virtus Sagafredo
Bologna karşısında Marko
Guduric-Nigel Hayes Davis
ikilisinin etkili performansıyla
galibiyete uzandı. Son çey-
rekte 10 sayı geriye düşen
sarı-lacivertliler, bu iki ismin
kritik basketleriyle rakibini
86-82 yendi ve liderliğini
korudu. Üst üste 6. galibi-
yetini alan başantrenör Sa-
runas Jasikevicius'un öğren-
cileri, toplamda ise 9 kez
galip geldi. Anadolu Efes ise
sezonun sürpriz ekibi Paris
Basketbol'u konuk etti. Ra-
kibine 93-84 yenilen Anadolu
Efes, 5. mağlubiyetini yaşa-
yarak haftayı 9. sırada ta-
mamladı. Anadolu Efes, bu
sezon seyircisi önünde oy-
nadığı 5 maçın 4'ünü kay-
betti. Fransız temsilcisi Paris
Basketbol ise çıkışına devam
ediyor. Geçen sezon Avrupa
Kupası'nı alan ve ilk kez THY
Avrupa Ligi'nde oynama fır-
satı yakalayan Paris Basket-
bol, üst üste 7. galibiyetini
elde etti. Ligin en mütevazı
kadrolarından birine sahip
Paris Basketbol, toplamda 8
galibiyete ulaştı ve haftayı
4. sırada tamamladı. Avrupa

Ligi'ni en fazla kazanan ba-
şantrenör Zeljko Obradovic'in
çalıştırdığı Partizan, kötü gi-
dişatı Kızılyıldız derbisinde
sona erdirdi. Partizan, yak-
laşık 21 bin seyirci önünde
deplasmanda Kızılyıldız'ı 89-
77 mağlup etti. 6 maçlık
mağlubiyet serisine son veren
Obradovic'in öğrencileri, 3.
galibiyetlerini elde etti.
Ergin Ataman'sız
Panathinaikos
kaybetti

Panathinaikos AKTOR Ba-
şantenörü Ergin Ataman, A
Milli Takım'daki görevi ne-
deniyle Yunan ekibinin Av-
rupa Ligi maçına çıkamadı.
FIBA Avrupa ve Avrupa Ligi

yönetiminin uzun yıllardır
devam eden maç takvimi an-
laşmazlığı bu sezon da devam
etti. Türkiye'nin 2025 Avrupa
Basketbol Şampiyonası Ele-
meleri B Grubu'nda Maca-
ristan'ı konuk ettiği maç ile
Panathinaikos AKTOR'un
deplasmandaki Zalgiris mü-
sabakası aynı güne denk gel-
di. Yunan kulübünün izin
vermesiyle Ataman, A Milli
Erkek Basketbol Takımı'nın
başında yer aldı. Panathinai-
kos AKTOR'un başında Zal-
giris karşılaşmasına, Ata-
man'ın yardımcısı Christos
Serelis çıktı. Panathinaikos
AKTOR, karşılaşmayı 84-77
kaybetti ve bu sezonki 4. ye-
nilgisini yaşayarak 5. sıraya

geriledi. Milli oyuncular Onu-
ralp Bitim ve Ömer Faruk
Yurtseven, THY Avrupa Li-
gi'nde bu hafta takımlarıyla
maça çıktı. Panathinaikos AK-
TOR'un pivotu Ömer Faruk
ile Fenerbahçe Beko'nun Ba-
yern Münih'e kiraladığı kısa
forvet Onuralp Bitim, A Milli
Takım'ın Macaristan ile oy-
nadığı maçın kadrosunda yer
almadı. Ömer Faruk, kendi
adına sezonun en iyi perfor-
mansını sergilediği Zalgiris
maçında 16 sayı ve 6 riba-
untla takımının en etkili ismi
oldu. Onuralp Bitim ise
NBA'den döndükten sonra
Avrupa Ligi'nde Bayern Münih
ile ilk maçına çıktı. Takımının
Barcelona'yı 100-78 yendiği

maçta 16 dakika 4 saniye gö-
rev alan Onuralp, sayı ürete-
medi. Cedi Osman ise Panat-
hinaikos AKTOR'un izin ver-
mesiyle milli takımda yer aldı.
Haftanın MVP'si
Monaco'dan Okobo

THY Avrupa Ligi'nde 11.
haftanın En Değerli Oyuncusu
(MVP) Monaco'nun Fransız
oyun kurucusu Elie Okobo
oldu. Okobo, takımının LDLC
ASVEL'i 103-92 yendiği maçta
27 sayı, 6 asistle oynadı ve
36 verimlilik puanıyla haftanın
MVP'si olmayı başardı. 
Andreas Obst'tan
üç sayı rekoru

Bayern Münih'in oyun ku-
rucusu Andreas Obst, Avrupa
Ligi tarihinde bir maçta en
fazla 3 sayılık basket atan
oyuncu oldu. Barcelona'yı
100-78 yendikleri maçta Obst,
üç sayı çizgisinin gerisinden
11 isabet buldu. Toplam 16
kez üç sayı deneyen Alman
oyun kurucu, 11 isabet bula-
rak bir maçta en fazla üçlük
atan oyuncu olarak lig tari-
hine geçti. Obst, maçta attığı
34 sayının 33'ünü üç sayı çiz-
gisinin gerisinden buldu. Ön-
ceki rekor 10 kez isabetle Fe-
nerbahçe Beko formasıyla
Andrew Goudelock ile Ana-
dolu Efes'ten Shane Larkin ve
Alba Berlin'den Marcus Eriks-
son'a aitti. lİSTNBUL-AA

L

A Milli Futbol
Takımı, Macaristan
ile 15 kez karşılaştı

NBA’de Alperen Şengün’den
galibiyete 14 sayılık katkı

A Milli Erkek Basketbol Ta-
kımı Başantrenörü Ergin Ata-
man, hedeflerinin 2025 Av-
rupa Şampiyonası'nda ma-
dalya olduğunu söyledi. Ata-
man, ay-yıldızlı ekibin 2025
Avrupa Basketbol Şampiyo-
nası Elemeleri B Grubu 3.
maçında Macaristan'ı 92-66
yendikleri maçın ardından
düzenlenen basın toplantı-
sında açıklamalarda bulundu.
Milli oyuncuları tebrik eden
tecrübeli başantrenör, "Sadece
üç günlük bir hazırlık süre-
ciyle mükemmel basketbol
oynadık. İlk yarıda bazı sa-
vunma hataları yaptık ve ra-
kibimize pota altından çok
fazla sayı verdik. Ancak hü-
cumda iyi bir basketbol ser-
giledik. İkinci yarıda savun-
madaki agresifliğimizi artırdık
ve pota altını çok iyi kapattık.
Bu da herkesin birbirine des-
tek olmasını sağladı. Hücum-
da ise topu çok iyi paylaştık,
her zaman doğru tercihler
yaptık ve iyi şut seçimleriyle
oynadık. Bu akşam mükem-
mel basketbol oynadığımızı
düşünüyorum. Galibiyeti al-
dık ve önemli bir sonuç elde
ettik." diye konuştu. Ataman,

25 sayı üreten galibiyette
başrolü alan oyunculardan
olan Şehmus Hazer ile ilgili,
"Bu sezon şu ana kadar takı-
mında mükemmel oynadı.
Eminim ki bu gece de çok
önemli bir oyuncu oldu. İki
yıl basketbol oynamadıktan
sonra oyununa geri döndüğü
için çok mutluyum. Şimdi
iyi oynuyor ve hem genç je-
nerasyon hem de Türk Milli
Takımı için çok önemli." ifa-
delerini kullandı.

Avrupa Şampiyonası'nda
madalya almak için burada
olduğunu dile getiren Ergin
Ataman, şunları söyledi: "Şu
andaki tek konsantrasyonu-
muz Avrupa Şampiyonası bi-
leti elde etmek. Çok iyi bir
jenerasyonumuz var. Elimizde
çok kaliteli bir kadro oldu-
ğuna inanıyorum. 2025 Av-
rupa Şampiyonası'nda ma-
dalya almak için buradayım."

Ataman, kulüp takımı Pa-
nathinaikos'un aynı anlarda
THY Avrupa Ligi'nde maça
çıktığını hatırlatılması üze-
rine şunları kaydetti: "Takı-
mın şu anda çok önemli bir
Avrupa Ligi maçı oynuyor.
Daha skoru bilmiyorum. Pa-

nathinaikos Kulübüne bana
izin verdiği için teşekkür
ederim. Zaten anlaşmamız
benim iki takımı çalıştıra-
cağım şeklindeydi. Panathi-
naikos, Cedi Osman gibi ya-
bancı oyuncusunu milli ta-
kıma yollayan ve aynı anda
maçı olan tek kulüp. Bir kez
daha başkanımız ve kulü-
bümüze teşekkür ediyorum.
Cedi bizim için çok önemli
bir oyuncu. Bugün çok
önemli bir katkı verdi. Türk
kulüplerimiz de bu takımı
destekliyor. Burası milli ta-
kım. Herkesin gururla des-
teklemesi gerek. Buraya ka-
tılan tüm oyuncularımıza
da teşekkür ediyorum. Milli
forma apayrıdır, her şeyin
üstündedir. Bu çocuklar da
bugün en iyi şekilde temsil
ettiler. Ancak henüz işimiz
bitmedi. Pazartesi günü çok
önemli bir maç var. Bu şe-
kilde devam edecek. Bas-
ketbol Milli Takımı'mızdaki
milli ruhu, hem bu çocuk-
larımızla hem de buraya
gelen 10 bin taraftarımızla
tüm Türkiye'ye yaşattık.
Herkese teşekkür ediyo-
rum." lİSTANBUL-AA

Beşiktaş, Süper Lig’de bugün
Göztepe’yi ağırlayacak

Ergin Ataman: Üç günlük bir hazırlık
süreciyle mükemmel basketbol oynadık
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Beşiktaş, Trendyol Süper
Lig'in 13. haftasında bu-
gün Göztepe'yi konuk ede-
cek. Tüpraş Stadı'nda saat
19.00'da başlayacak mü-
sabakayı, hakem Alper
Akarsu yönetecek. Ligde
oynadığı son 3 maçta 8
puan kaybeden Beşiktaş,
taraftarlarının önünde oy-
nayacağı karşılaşmayı ka-
zanarak yeniden çıkışa
geçmeye çalışacak. Süper
Lig'in geride kalan bölü-
münde 6 galibiyet, 3 be-
raberlik ve 2 yenilgi so-
nucunda 21 toplayan si-
yah-beyazlı ekip 5. sırada
yer alıyor. Ligde 5 galibi-
yet, 3'er yenilgi ve bera-
berliği bulunan Göztepe
ise 18 puanla 6. basa-
makta bulunuyor. Beşik-
taş'ın Kasımpaşa ile oy-
nadığı maçta yaşadığı sa-
katlık nedeniyle Malmö
ve RAMS Başakşehir mü-
sabakalarında forma gi-
yemeyen Ciro Immobi-
le'nin tedavisi tamamlan-
dı. Son iki antrenmanda
takımla çalışan golcü fut-
bolcunun yarın maç kad-
rosunda yer alması bekle-
niyor. İtalyan oyuncu, bu
sezon siyah-beyazlı for-
mayla ligde çıktığı 10 maç-
ta 8 gol kaydetti. Beşiktaş'ta
sakatlığı bulunan Ernest
Muçi, Göztepe maçında

forma giyemeyecek.
3 oyuncu
sınırda

Beşiktaş'ta Göztepe
maçı öncesinde 3 futbolcu
sarı kart ceza sınırında bu-
lunuyor. Siyah-beyazlı
ekipte üçer sarı kartı olan
Mert Günok, Al Musrati
ve Ciro Immobile, yarın
kart görmeleri durumunda
14. haftada Atakaş Ha-
tayspor ile oynanacak maç-
ta görev yapamayacak.
Lige verilen aradan önce
konuk ettiği TÜMOSAN
Konyaspor'u 2-0 mağlup
eden Göztepe, haftaya 18
puanla 6. sırada girdi. Dış
sahada galibiyeti bulun-
mayan 4 takımdan biri
konumundaki Göztepe, 5
deplasman maçında 2 be-
raberlik ve 3 yenilgi yaşadı.
Kubilay Kanatsızkuş'un sa-
katlığının bulunduğu sarı-
kırmızılı ekipte Doğan Er-
doğan'ın durumu bugün ya-
pılacak kontrollerin ardın-
dan belli olacak. Göztepe
ile Beşiktaş, Süper Lig'de
57. kez karşı karşıya gelecek.
İzmir ekibi, ligde geride ka-
lan 56 müsabakada 10 ga-
libiyet, 16 beraberlik ve
30 yenilgi yaşadı. Filelere
51 gol bırakan sarı-kırmızılı
ekip, kalesinde 92 gol gör-
dü. lİSTANBUL-AA

A Milli Futbol Takımı, UEFA Uluslar Ligi A/B
play-off turunda eşleştiği Macaristan ile bugüne
kadar 15 kez rakip oldu. UEFA Uluslar Ligi play-
off turu kuraları, İsviçre'nin Nyon kentindeki
UEFA Merkezi'nde gerçekleştirildi. Kurada A
Milli Futbol Takımı, A/B play-off turunda Ma-
caristan ile eşleşti. Ay-yıldızlılar, çift maçlı elimi-
nasyon sistemine göre yapılacak eşleşmede ilk
maçını 20 Mart 2025'te evinde, rövanşı ise 23
Mart 2025'te deplasmanda oynayacak. Eşleşmeyi
kazanan taraf 2026 UEFA Uluslar Ligi'nde A Li-
gi'nde mücadele edecek. Milliler; Galler, İzlanda
ve Karadağ ile B Ligi'nde 4. Grup'ta mücadele
etti. Ay-yıldızlılar grubu 3 galibiyet, 2 beraberlik
ve 1 mağlubiyet sonucunda aldığı 11 puanla
ikinci sırada tamamladı. Macaristan ise A Ligi 3.
Grup'ta Almanya, Hollanda ve Bosna Hersek ile
karşılaşırken, 1 galibiyet, 3 beraberlik ve 2
mağlubiyetle toplam 6 puan aldı ve 3. sırada
bitirdi. Türkiye ile Macaristan, bugüne kadar
9'u resmi ve 6'sı özel maç olmak üzere 15 kez
karşı karşıya geldi. Söz konusu müsabakalarda
milliler, 4 kez sahadan galip ayrılırken, Maca-
ristan ise 9 defa kazandı. 2 maç ise berabere
sona erdi. Ay-yıldızlılar 15 gol atarken, kalesinde
29 gol gördü. İki ülke son olarak 22 Mart 2024
tarihinde Ferenc Puskas Stadyumu'nda rakip
oldu ve Macaristan 1-0 galip ayrıldı. A Milli
Futbol Takımı ayrıca 17 ve 22 Nisan 1932 ta-
rihlerinde Macaristan B Milli Takımı ile de 2
özel maçta rakip oldu. Bu müsabakaları da
Macaristan kazandı. lİSTANBUL-İHA

Basketbolda Avrupa'nın kulüpler bazındaki "1 numaralı" organizasyonu THY Avrupa Ligi'nde
Fenerbahçe Beko, İtalya deplasmanında kazanarak 11. haftayı da zirvede tamamladı.

Fenerbahçe Beko, Avrupa Ligi’nde
ZİRVEDEKİ YERİNİ KORUDU

Amerikan Basketbol Ligi'nde (NBA) Houston
Rockets, milli oyuncu Alperen Şengün'ün 14
sayı attığı maçta Portland Trail Blazers'ı 116-
88 mağlup etti. NBA'e 8 maçla devam edildi.
Rockets, konuk ettiği Blazers'ı 28 sayı farkla
mağlup etti. Milli basketbolcu Alperen Şengün,
14 sayı, 8 ribaunt ve 3 asist ve 1 top çalmayla
galibiyete katkı sağladı. Rockets'ta Dillon
Brooks, 28 sayı ile maçın en skorer oyuncusu
oldu. Dallas Mavericks, deplasmanda Denver
Nuggets'ı 123-120 mağlup etti. Mavericks'te
Naji Marshall 26 sayı ile NBA kariyer rekoru
kırarken, PJ Washington ise 22 sayı ve 13 ri-
bauntla oynadı. Karşılaşmada süre alamayan
Mavericks oyuncusu Luka Doncic'in sağ bile-
ğindeki burkulmadan dolayı en az 4 maç daha
takımdan ayrı kalması bekleniyor. Nuggets'ta
ise Nikola Jokic, 33 sayı, 17 ribaunt, 10 asist
ile "triple-double" yapmasına rağmen mağlu-
biyete engel olamadı. lİSTANBUL-AA
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azetemiz ya-
zarı, sanat
dan ı şmanı

İbrahim Ethem Gö-
ren’in de katıldığı et-
kinlik, Yıldız Hol-
ding’in ikonik marka-
larının dünyanın farklı
coğrafyalarında baş-
layan hikâyelerini an-
latan belgesel gösterimi ve
özel sanat eserleri sergisi ile
zenginleşti.

Yıldız Holding’in dünyada
80 bini aşkın çalışanıyla aynı
anda kutladığı Mutlu Et Mutlu
Ol Günü, birbirinden renkli
etkinliklere ve atölye çalış-
malarına sahne oldu. Etkin-
liğe, A Milli Kadın Voleybol
Takımı’nın başarılı oyuncuları
Eda Erdem, Gizem Örge, sa-
natçı Ahmet Güneştekin’in
yanı sıra iş dünyası ve sivil
toplum kuruluşlarından
önemli isimler konuk oldu. 

Mutlu Et Mutlu Ol Gü-

nü’nde Yıldız Hol-
ding’in Ülker, Godiva,
McVitie’s gibi ikonik
markalarının geçmiş-
ten günümüze tarihsel
yolculuğunu anlatan
Ahmet Güneştekin pro-
düksiyonu belgesel
gösterimi, sanatçının
anlatımıyla gerçekleşti.

Etkinlik kapsamında Ahmet
Güneştekin, Ara Güler, Bur-
han Doğançay, Laurence Jen-
kell, Ogan Akıncı, Melis Ağa-
zat ve Patricia Couton’un Yıl-
dız Holding markalarından
aldıkları ilham ile özel olarak
ürettikleri eserlerin yer aldığı
bir seçki de sergilendi. 

Ali Ülker: 80 bini aşkın ça-
lışanımıza teşekkür ediyoruz.

Yıldız Holding Yönetim Ku-
rulu Başkanı Ali Ülker: “Yıldız
Holding’de sürdürülebilir ve
sorumlu büyüme vizyonu-
muzla tüm paydaşlarımızın
ortak faydasına odaklanmayı önemsiyoruz. Kuruluş felse-

femiz olan Mutlu Et Mutlu
Ol anlayışımızla faaliyet gös-
terdiğimiz coğrafyalarda, top-
lumsal faydayı önceleyen pro-
jelerimizi Mutlu Et Mutlu Ol
Günü’nde tüm dünyada hep
birlikte eş zamanlı kutluyoruz.
Bu duyguda bizimle ortak
paydada buluşan 80 bini aşkın
çalışanımıza teşekkür ediyo-
ruz.” diye konuştu. 
Murat Ülker: 
Tüm sanatseverleri
sergimize bekliyoruz.

Murat Ülker: “Mutlu olma-

nın yolunun mutlu etmekten
geçtiğine inanıyor, topluma
ve insanlığa katkıda bulun-
duğumuz ölçüde kendimizi
başarılı kabul ediyoruz. Ku-
ruluşumuzdan bu yana ülke-
mize sağladığımız ekonomik
katkıların yanı sıra, sosyal,
kültürel ve sanatsal faaliyet-
lerle de topluma fayda sağ-
lama misyonunu sahipleni-
yoruz. Kazakistan’dan Ame-
rika’ya, İngiltere’den Nijer-
ya’ya tüm ofislerimizde gele-
neksel hale gelen 10 yıldır
kutladığımız Mutlu Et Mutlu
Ol Günü’nde ikonik marka-

larımızın yolculuğunu anlatan
eserlerden oluşan bir seçkiyi
Çamlıca kampüsümüzde zi-
yarete açtık. Tüm sanatse-
verleri sergimize bekliyoruz.” 
Mehmet Tütüncü: Mutlu
Et Mutlu Ol Günü, 
amaç odaklı şirket
kültürümüzün somut
bir göstergesidir.

Yıldız Holding Yönetim Ku-
rulu Başkan Vekili ve CEO’su
Mehmet Tütüncü: “Çalışan-
larımızla birlikte yıl boyunca
ürettiğimiz faydayı ve ortak
başarılarımızı birlikte kutla-

dığımız Mutlu Et Mutlu Ol
Günü, amaç odaklı şirket kül-
türümüzün somut bir göster-
gesidir. Bu özel günde tüm
ofis, tesis, satış noktaları ve
Ar-Ge merkezlerimizde çalı-
şanlarımız ve tüm paydaşla-
rımızla birlikte keyifli vakit
geçirdiğimiz etkinlikler hayata
geçiriyoruz. Önümüzdeki dö-
nemde insana yatırım anla-
yışımız doğrultusunda geli-
şimi merkeze alan projelerle
tüm ekosistemimize katkı sağ-
lamaya ve başarılarımızı hep
birlikte kutlamaya devam ede-
ceğiz” dedi.

G

Samsun'un İlkadım ilçesinde yaşa-
yan Sebahat Çakmak'ın kendisine
hediye edilen, hatıra madeni parayla
başlayan antika merakı zaman için-
de kazanç kapısı oldu. İstasyon
Mahallesi'nde küçük dükkanında
binlerce antika parçayı sergileyen
Sebahat Çakmak, 6 yıldır geçimini
antikacılıktan sağlıyor. Çakmak, AA
muhabirine, antika eşyaları çok
sevdiğini, antika merakının küçük
yaşlarda başladığını söyledi. Kü-
çükken bir bakkalda çırak olarak
çalıştığını ve bir turistin kendisine
1946 yılında basılmış üzerinde 2.
Elizabeth'in portresi bulunan 1 şilin

(Birleşik Krallık ve İrlanda'da 1971
yılında ondalık sisteme geçişten
önce kullanılan bir para birimi)
hediye ettiğini anlatan Çakmak,
şunları dile getirdi: "Henüz 13 ya-
şındaydım. Bakkalda çıraklık ya-
parken dükkana gelen bir turist,
ödeme sırasında çantasından Eli-
zabeth'in 1946 tarihli bir parasını
çıkardı ve bana hediye etti. İşte o
gün, bu serüven başladı. Şimdi 45
yaşındayım ve kendimi antikacılık
yaparken buldum. Altı yıldır esnafım
ve işimi çok seviyorum."

Koleksiyonuna eski paralar bu-
larak ve duvar halıları alarak baş-

ladığını anlatan Çakmak, zamanla
evinin antika eşyalarla dolduğunu
kaydederek, "Eşim, 'Evi çöp dol-
durdun' diye şikayet ediyordu. Ama
bunlar benim için çok değerli. Çün-
kü hepsinin bir hikayesi ve yaşan-
mışlığı var. Onlardan vazgeçemem."
diye konuştu. Birikimleriyle 15 met-
rekarelik bir dükkan alarak antika
eşyaları satmaya başladığını anlatan
Çakmak, dükkanında 2 binden fazla
antika eşya olduğunu sözlerine ek-
ledi. Müşterilerden Semra Sarıgül,
eski eşyaları sevdiğini, çünkü onların
hatıraları olduğunu söyleyerek,"Yeni
ürünler o kadar hızlı tüketiliyor ki

eski şeylerin daha değerli olduğunu
düşünüyorum. Onların bir geçmişi,
bir ruhu var. Bu yüzden hep eski
eşyaları tercih ediyorum." ifadelerini
kullandı. Tahsin Akbukut da anti-
kaların insanların geçmişle bağ kur-
masına vesile olduğunu belirterek,
"Eskiler, insanların geçmişte yaşadığı
tüm anıları canlandırmaya vesile
oluyor. Bu yüzden tercih ediliyor."
diye konuştu. Kevser Yıldız ise geç-
mişe olan özlemini dile getirerek,
"Eski eşyalara hayranım. Ne kadar
eski eşyamız varsa kaybettik. Şimdi
onları arıyoruz. Onlar geçmişimizin
birer parçası." dedi. lSAMSUN-AA
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Hediye edilen bir şilinle başlayan antika merakı kazanç kapısı oldu

MUSTAFA
ŞAHİN

Çamlıca’da mutlu bir gün!
Kuruluşundan bu yana “Mutlu Et Mutlu Ol” anlayışıyla tüm paydaşlarının mutluluğunu ve toplumsal faydayı
hedefleyen Yıldız Holding Markaları ve Şirketlerinin, 10 yıldır her yıl Kasım ayının üçüncü perşembe günü kutladığı
geleneksel “Mutlu Et Mutlu Ol Günü” İstanbul Çamlıca kampüsünde de Ülker dostları ve paydaşları ile kutlandı. 
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